



**Podkrušnohorské
domovy sociálních služeb
Dubí - Teplice**

SMLOUVA O DÍLO
**Modernizace požárních uzávěrů včetně zárubní a automatických
otvíračů**

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

1.

Firma: OTISTAV s.r.o.

se sídlem: Českolipská 390/7, Střížkov, 190 00 Praha 9

IČO: 24832898

DIČ: CZ24832898

bank. spojení: [redacted]

číslo účtu: [redacted]

zastoupena: [redacted] jednatelem společnosti

e-mail: info@otistav.cz

(dále jen „zhotovitel“)

a

2.

Organizace: Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí-Teplice p.o.

Se sídlem: Na Výšině 494, 417 01 Dubí

IČ: 63787849

Zastoupena: PhDr. Mgr. Jaroslavem Zemanem MBA, LL.M ředitelem

Zastoupena ve věcech technických: [redacted] ([redacted] [redacted])

e-mail: [redacted]

[redacted]

(dále jen „objednatel“)

(objednatel a zhotovitel jsou dále uváděni také jednotlivě jako smluvní strana a společně jako smluvní strany)

I. Předmět díla

- 1) Předmětem této smlouvy o dílo (dále jen smlouva) je závazek zhotovitele vůči objednateli provést a předat objednateli dílo v rozsahu stavební činnosti dle přílohy č. 1 – Výkazu/výměru, na adrese PDSS Dubí – Teplice, objekt Ruská 37/130, 417 01 Dubí.
- 2) Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu a za podmínek této Smlouvy, samostatně a s plnou odborností a prohlašuje, že má potřebné živnostenské oprávnění, znalosti, zkušenosti a vybavení, aby mohl řádně a včas provést práce dle svého závazku. Zavazuje se vykonat dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost při dodržení podmínek stavebního povolení, platných ČSN, ČN, TKP, TP, právních předpisů, relevantních norem a dalších písemných pokynů objednatele.
- 3) Objednatel prohlašuje, že mu nejsou známy žádné právní, majetkové, finanční a jiné překážky, které by mu bránily v řádném zhotovení díla sjednaného touto smlouvou.

II. Termín provedení díla:

Zahájení díla	Od data předání staveniště (zápis do SD)
Dokončení díla	DO 12 týdnů od předání staveniště

- 4) Zhotovitel může provést dílo ještě před sjednanou dobou, objednatel je povinen provedené dílo převzít i před dohodnutým termínem jeho ukončení, pokud toto bude řádně provedeno.
- 5) Jestliže zhotovitel nebo objednatel z důvodů, které jím nejsou ovlivnitelné nebo takové, které se v době uzavření smlouvy nedaly předpokládat (např. přírodní katastrofy, zemětřesení, povodně, požár nebo počasí), a které budou bránit splnění Smlouvy, je toto hodnoceno jako vyšší moc, která dobu plnění adekvátně prodlužuje. Posunutí termínu odevzdání díla se vztahuje rovněž na nepříznivé počasí, po jehož dobu trvání nebylo prokazatelně možné pokračovat v provádění díla nebo které by bránilo splnění technologických norem platných ve stavebnictví.

III. Cena za dílo

- 1) Za provedení díla:

Cena bez DPH	1 689 999,- Kč
DPH (12%)	202 799,88,- Kč
Cena s DPH	1 892 798,88,- Kč

- 2) Změna sjednané ceny dle odsouhlaseného Výkazu/výměru (Příloha č. 1) nebo vícepráce či méněpráce jsou možné pouze formou písemného dodatku k této Smlouvě:
 - pokud zadavatel bude požadovat i provedení jiných prací, než těch, které vyplývají z Výkazu/výměru. Tento požadavek bude písemně zaznamenán ve stavebním deníku, nebo poslaný formou emailu a odsouhlasen zadavatelem

i zhotovitelem,

- pokud se při poskytování prací vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil, ani nemohl předvídat, a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu,
- pokud některé práce v odsouhlaseném Výkazu/výměru nebudou z jakéhokoliv důvodu provedeny, nebo budou provedeny ve větším či menším množství a rozsahu než v odsouhlaseném rozpočtu.

IV. Fakturační a platební podmínky

- 1) Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla dle čl. III. odst. 1 Smlouvy ve vazbě na provádění prací.
- 2) Zhotovitel předloží zástupci objednatele pověřenému k jednání na stavbě po ukončení každého ukončeného kalendářního měsíce soupis skutečně provedených prací, dodávek a služeb (zjišťovací protokol) k odsouhlasení. Zástupce objednatele pověřený k jednání na stavbě je povinen nejpozději do 15 dnů ode dne obdržení soupisu skutečně provedených prací, dodávek a služeb (zjišťovacího protokolu), jej schválit, případně písemnou formou vrátit s řádným zdůvodněním vrácení.
- 3) Podkladem pro placení je faktura. Provedené práce budou fakturovány na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací, dodávek a služeb (zjišťovacího protokolu), který bude nedílnou součástí faktury. Bez tohoto soupisu, potvrzeného technickým dozorem objednatele, nebude faktura proplacena. Zjišťovací protokol musí být předložen takovou formou, aby z něho bylo zřejmé i čerpání na jednotlivých položkách dle všech předchozích zjišťovacích protokolů.
- 4) Splatnost faktury bude do **21** dnů ode dne doručení objednateli. Platba se považuje z hlediska její včasnosti za provedenou dnem předání příkazu k úhradě peněžnímu ústavu objednatele.
- 5) Objednatel uhradí měsíční fakturace provedených prací a dodávek na základě vzájemně odsouhlasených soupisů skutečně provedených prací a dodávek
- 6) Faktura (dílčí) bude mít tyto náležitosti:
 - označení objednatele a zhotovitele včetně adresy, DIČ, IČ
 - označení díla
 - číslo smlouvy objednatele
 - číslo faktury
 - den odeslání a den splatnosti
 - celkovou sjednanou cenu, bez DPH, DPH v zákonné výši a cenu celkem s DPH -
 - označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná suma
 - razítko a podpis oprávněné osoby

Nedílnou součástí dílčí faktury bude zjišťovací protokol.

V. Záruka a odpovědnost za vady

- 1) Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude prosté vad a nedodělků. Zhotovitel odpovídá za kvalitu, bezvadnost a úplnost provedeného díla a je povinen vady bezplatně odstranit. V případě vad díla, které nebudou do předání díla odstraněny, je objednatel oprávněn srazit z ceny přiměřenou částku odpovídající minimálně vyvolaným více nákladům při odstraňování závad a snížené hodnoty díla
- 2) Na dílo poskytuje zhotovitel záruku v délce trvání 36 měsíců. Lhůta počíná běžet dnem převzetí celého díla objednatelem. Záruka se vztahuje na jakost, funkčnost a veškeré stanovené parametry dodaného díla. Záruka 36 měsíců se nevztahuje na zabudovaný technologický materiál, na který poskytuje výrobce záruku 24 měsíců. Závady je zhotovitel povinen odstranit do 30 kalendářních dnů ode dne doručení reklamace, nedohodnou-li se smluvní strany na jiném termínu, Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 10 dnů po obdržení reklamace, v případě havarijních stavů či událostí neprodleně. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 30 dnů po obdržení reklamace, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou firmu. O předání reklamované části díla se sepíše písemný protokol. Náklady na takové odstranění vad jdou na vrub zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje tyto náklady objednateli do 30 kalendářních dní zaplatit.
- 3) Objednatel je povinen předmět díla prohlédnout v době jeho předání.
- 4) Zhotovitel neodpovídá za vady, na které byl objednatel upozorněn v případě, že i přes toto upozornění objednatel trval na původním provedení.
- 5) Vady zjištěné v záruční době bude objednatel uplatňovat přímo u zhotovitele písemným sdělením.
- 7) Práva objednatele na uplatnění reklamace zjevných vad díla zanikají, jestliže vady zjevné se neuvedou v zápise o předávacím a převjímacím řízení a u vad skrytých, jestliže je objednatel neoznámí písemně zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejich zjištění (nejpozději do konce záruční doby).
- 8) Objednatel nemá právo uplatňovat nároky z vad a záruka zaniká, jestliže objednatel bez vědomí a písemného souhlasu zhotovitele provede, nebo nechá na díle provést, změny nebo opravy v záruční době.
- 9) Záruka se rovněž nevztahuje na škody, které vzniknou prokazatelně ze strany objednatele nesprávným užíváním dokončeného a předaného díla.
- 10) Práva a povinnosti na poskytnuté záruky za jakost díla nezanikají na předané části díla ani odstoupením kterékoliv ze smluvních stran od Smlouvy.

VI. Způsob provádění díla

- 1) Zhotovitel bude stavbu koordinovat sám a bude usilovat o to, aby bylo dosaženo zdárného dokončení a předání díla ve sjednaném termínu.
- 2) Zhotovitel prostřednictvím pověřeného pracovníka povede stavební deník a u tohoto pracovníka bude také uložen. Jmenovaný pracovník bude do stavebního deníku zapisovat údaje, které pokládá za důležité pro řádné provádění díla.

- 3) Za objednatele je oprávněn do deníku zapisovat a do něj nahlížet Technický dozor investora (TDI), nebo sám objednatel.

Na zápisy provedené jednou smluvní stranou musí druhá strana reagovat zápisem do deníku nejpozději do 3 dnů od telefonického či e-mailového upozornění o provedení zápisu do deníku, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

- 4) Případné rozpory budou ve lhůtě 2 dnů řešit osoby oprávněné jednat za smluvní strany ve věcech této Smlouvy. Pouze tyto osoby mohou také zápisy ve stavebním deníku měnit. Je zakázáno zápisy v deníku přepisovat, škrtnat a nelze též z něj vytrhávat jednotlivé stránky.
- 5) Vedení deníku končí dnem odstranění poslední vady oznámené (reklamované) v zápise o předání a převzetí stavby.
- 6) Objednatel se prohlašuje, že v místě je přívod elektrické energie a elektrickou energii pro účely stavby poskytne zdarma. Dále také poskytne zdarma odběr vody pro účely stavby.
- 7) O zápisech ve stavebním deníku a skutečnostech, které mohou ovlivnit cenu díla, bude objednatel zhotovitelem informován telefonicky bezprostředně při vzniku takové situace.
- 8) Zhotovitel se zavazuje při provádění prací zajistit ochranu majetku zadavatele před zničením nebo poškozením.
- 9) Vlastníkem veškerého stavebního materiálu, včetně zabudovaného je do předání díla objednateli zhotovitel. Po předání a úhradě díla se stává vlastníkem daného materiálu objednatel.
- 10) Nebezpečí vzniku škody od převzetí staveniště na zhotovené nebo rozestavěné stavbě a na stavebních materiálech nebo dílech nese zhotovitel až do doby předání díla objednateli. Od tohoto okamžiku nese odpovědnost objednatel. Zhotovitel rovněž odpovídá za zajištění staveniště.
- 11) Veškerá veřejnoprávní rozhodnutí potřebná podle právních předpisů k provádění práce zabezpečuje objednatel.
- 12) Bezpečnost práce a požární ochrana se řídí platnými bezpečnostními předpisy.

VII. Smluvní pokuty

- 1) Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení oproti dohodnutému termínu.
- 2) Za nesplnění termínů pro odstranění vad a nedodělků se stanovuje smluvní pokuta 1000,- Kč za každý den po termínu dohodnutém v zápise z přejímacího řízení.
- 3) Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčena práva objednavatele na náhradu škody.
- 4) K úhradě smluvních pokut se sjednává splatnost 14 dnů od doručení výzvy druhé smluvní straně.
- 5) Objednatel se zavazuje při prodlení s úhradou jednotlivých faktur zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.

VIII. Jiné podmínky plnění

- 1) Objednatel zajistí zhotoviteli přístup do prostor, v nichž mají být prováděny smluvené práce, a poskytne mu další součinnost nutnou k provádění smluvených prací.
- 2) Obě strany si při zahájení smluvených prací vzájemně sdělí osoby pověřené jednáním s druhou stranou v souvislosti s plněním této Smlouvy a jejich kontaktní údaje budou zapsány do stavebního deníku.
- 3) Zhotovitel i jeho zaměstnanci musí respektovat kontrolní činnost objednatele.
- 4) Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škody ve výši 30 000 000 Kč.

IX. Změny nebo zrušení závazků

- 1) Dohoda o změně závazků musí být písemná.
- 2) Objednatel může od smlouvy odstoupit zejména z důvodu nedodržení termínu dokončení díla o více než 30 dnů nebo nedodržení termínu odstranění vad a nedodělků o více než 30 dnů provádění díla v rozporu se Smlouvou.
- 3) Zhotovitel může od smlouvy odstoupit v případě prodlení objednatele s úhradou faktury vystavené podle článku V. této Smlouvy o více než 30 kalendářních dnů.
- 4) Odstoupit od smlouvy je smluvní strana oprávněna, jestliže to písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu poté, co se o tomto porušení dověděla. Smlouva zaniká doručením písemného odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. Tím není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. Oznámení o odstoupení od Smlouvy musí obsahovat přesné vymezení důvodu, pro který smluvní strana od smlouvy odstupuje.

X. Závěrečná ujednání

- 1) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana si ponechá jeden.
- 2) Smluvní strany shodně prohlašují, že případné spory z této Smlouvy budou přednostně řešit jednáním a vzájemnou dohodou. Případné spory z této Smlouvy, nebo v souvislosti s ní, budou projednávány před místně a věcně příslušným soudem ČR.
- 3) Pokud během výstavby dojde ke změně a rozsahu nebo druhu prací, tyto musí být předem písemně odsouhlaseny objednatelem. Jinak jsou změny neúčinné a neplatné.
- 4) Práva a povinnosti smluvních stran ve Smlouvě výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.
- 5) Ke změně či doplnění této Smlouvy může dojít pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků, které musí být podepsány a odsouhlaseny oběma smluvními stranami.
- 6) Tato smlouva nabývá platnost v den jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/215 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru (zákon o registru smluv)

7) Nedílnou součástí předmětné smlouvy je příloha č. 1 – Výkaz/výměr

V Praze dne

V Dubí dne

.....
Ing. Otakar Trmal
Jednatel společnosti OTISTAV s.r.o.

.....
PhDr. Mgr. Jaroslav Zeman MBA, LL.M
Ředitel organizace

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024_015c
Stavba: PDSS Dubí p.o. - Modernizace požárních uzávěrů včetně zárubní a automatických otevíračů

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
OTISTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18.02.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 24832898
DIČ: CZ24832898

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 689 999,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	1 689 999,00	202 799,88
Cena s DPH v CZK			1 892 798,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024_015c

Stavba:

PDSS Dubí p.o. - Modernizace požárních uzávěrů včetně zárubní a automatických otevíračů

Místo:

Datum:

18.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

OTISTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 689 999,00	1 892 798,88
SO-01	Bourací práce	73 755,40	82 606,05
SO-02	Stavební práce	149 209,08	167 114,17
SO-03	Montáž a dodávka protipožárních dveří	1 176 663,08	1 317 862,65
SO-04	Úprava EPS	124 500,31	139 440,35
SO-05	Elektroinstalace	165 871,13	185 775,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PDSS Dubí p.o. - Modernizace požárních uzávěrů včetně zárubní a automatických otevíračů

Objekt: **SO-01 - Bourací práce**

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: OTISTAV s.r.o.

Datum: 18.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	73 755,40
HSV - Práce a ddodávky HSV	43 254,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 535,57
997 - Přesun sutě	19 719,06
PSV - Práce a dodávky PSV	17 208,94
766 - Konstrukce truhlářské	1 851,98
783 - Dokončovací práce - nátěry	6 909,05
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	8 447,91
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 291,83
VRN3 - Zařízení staveniště	4 430,61
VRN7 - Provozní vlivy	4 430,61
VRN9 - Ostatní náklady	4 430,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PDSS Dubí p.o. - Modernizace požárních uzávěrů včetně zárubní a automatických otevíračů

Objekt: SO-01 - Bourací práce

Místo: Datum: 18.02.2025

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: OTISTAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 73 755,40

D HSV Práce a ddodávky HSV 43 254,63

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 535,57

1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	14,000	43,43	608,02	CS ÚRS 2024 02
	vv		BP_60_21		14,000			
	vv		Součet		14,000			
2	K	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	4,710	212,71	1 001,86	CS ÚRS 2024 02
	vv		V případě potřeby úprava ostění pro osazení nové protipožární zárubně					
	vv		BP_30_11		4,710			
	vv		Součet		4,710			
3	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	8,865	567,22	5 028,41	CS ÚRS 2024 02
	vv		BP_20_21		8,865			
	vv		Součet		8,865			
4	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	4,925	567,22	2 793,56	CS ÚRS 2024 02
	vv		BP_20_22		4,925			
	vv		Součet		4,925			
5	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	69,160	106,35	7 355,17	CS ÚRS 2024 02
	vv		Oprava omítek v místě bourání zárubní					
	vv		BP_30_12		69,160			
	vv		Součet		69,160			
6	K	965045111	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 1 m2	m2	3,500	212,71	744,49	CS ÚRS 2024 02
	vv		V místě vybourání ocelové zárubně (zapuštění do podlahy)					
	vv		oprava podlahy					
	vv		BP_40_11		3,500			
	vv		Součet		3,500			
7	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	3,500	212,71	744,49	CS ÚRS 2024 02
	vv		V místě vybourání ocelové zárubně (zapuštění do podlahy)					
	vv		oprava podlahy					
	vv		BP_40_11		3,500			
	vv		Součet		3,500			
8	K	619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	70,000	20,92	1 464,40	CS ÚRS 2024 02
	vv		BP_60_11		70,000			
	vv		Součet		70,000			
9	K	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků fólií	m2	20,000	32,44	648,80	CS ÚRS 2024 02
	vv		BP_60_12		20,000			
	vv		Součet		20,000			
10	K	619991021	Olepení rámu a keramických soklů lepicí páskou	m	34,580	6,06	209,55	CS ÚRS 2024 02
	vv		BP_11_12		34,580			
	vv		Součet		34,580			
11	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	108,000	19,94	2 153,52	CS ÚRS 2024 02
	vv		BP_60_11*1,2		84,000			
	vv		BP_60_12*1,2		24,000			
	vv		Součet		108,000			
12	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	210,000	3,73	783,30	CS ÚRS 2024 02
	vv		Každodenní úklid					
	vv		BP_60_11*3		210,000			
	vv		Součet		210,000			
D	997		Přesun sutě				19 719,06	
13	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně	t	3,344	1 196,49	4 001,06	CS ÚRS 2024 02
14	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	16,720	576,06	9 631,72	CS ÚRS 2024 02
	vv		3,344*5 'Přepočtené koeficientem množství		16,720			
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,344	460,87	1 541,15	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	33,440	11,61	388,24	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,344*10 'Přepočtené koeficientem množství		33,440			
17	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1,338	558,80	747,67	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,344*0,4 'Přepočtené koeficientem množství		1,338			
18	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,003	230,44	231,13	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,344*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		1,003			
19	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,003	3 168,58	3 178,09	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,344*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		1,003			
D		PSV	Práce a dodávky PSV				17 208,94	
D		766	Konstrukce truhlářské				1 851,98	
20	K	766661821	Demontáž samozavírače dveřních křídel k opětovnému použití	kus	9,000	84,64	761,76	CS ÚRS 2024 02
	VV		BP_10_11		5,000			
	VV		BP_10_12*2		4,000			
	VV		Součet		9,000			
21	K	766661849	Demontáž interiérového štítku s klikou k opětovnému použití	kus	7,000	68,69	480,83	CS ÚRS 2024 02
	VV		BP_10_11		5,000			
	VV		BP_10_12		2,000			
	VV		Součet		7,000			
22	K	766661848	Demontáž interiérového zámku k opětovnému použití	kus	7,000	47,42	331,94	CS ÚRS 2024 02
	VV		BP_10_11		5,000			
	VV		BP_10_12		2,000			
	VV		Součet		7,000			
23	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	5,000	34,57	172,85	CS ÚRS 2024 02
	VV		BP_20_11		5,000			
	VV		Součet		5,000			
24	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	2,000	52,30	104,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		BP_20_12		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D		783	Dokončovací práce - nátěry				6 909,05	
25	K	783801201	Obrousění omítek před provedením nátěru	m2	89,600	25,70	2 302,72	CS ÚRS 2024 02
	VV		Oprava omyvatelného soklu					
	VV		BP_30_13		89,600			
	VV		Součet		89,600			
26	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	89,600	16,84	1 508,86	CS ÚRS 2024 02
	VV		Oprava omyvatelného soklu					
	VV		BP_30_13		89,600			
	VV		Součet		89,600			
27	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	89,600	34,57	3 097,47	CS ÚRS 2024 02
	VV		Oprava omyvatelného soklu					
	VV		BP_30_13		89,600			
	VV		Součet		89,600			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				8 447,91	
28	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	103,740	16,84	1 746,98	CS ÚRS 2024 02
	VV		Oprava malby					
	VV		BP_30_12*1,5		103,740			
	VV		Součet		103,740			
29	K	784111011	Obrousění podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	103,740	25,70	2 666,12	CS ÚRS 2024 02
	VV		Oprava malby					
	VV		BP_30_12*1,5		103,740			
	VV		Součet		103,740			
30	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	103,740	34,57	3 586,29	CS ÚRS 2024 02
	VV		Oprava malby					
	VV		BP_30_12*1,5		103,740			
	VV		Součet		103,740			
31	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	20,000	16,84	336,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		BP_60_12		20,000			
	VV		Součet		20,000			
32	M	28323156	folie pro maliřské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	21,000	5,32	111,72	CS ÚRS 2024 01
	VV		BP_60_12		20,000			
	VV		Součet		20,000			
	VV		20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,000			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				13 291,83	
D		VRN3	Zařízení staveniště				4 430,61	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
33	K	030001000	Zařízení staveniště	...	403,149	10,99	4 430,61	CS ÚRS 2024 02
D VRN7 Provozní vlivy							4 430,61	
34	K	071103000	Provoz investora	...	403,149	10,99	4 430,61	CS ÚRS 2024 02
D VRN9 Ostatní náklady							4 430,61	
35	K	094104000	Vybavení BOZP objektu	...	403,149	10,99	4 430,61	CS ÚRS 2024 02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PDSS Dubí p.o. - Modernizace požárních uzávěrů včetně zárubní a automatických otevíračů

Objekt: **SO-02 - Stavební práce**

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: OTISTAV s.r.o.

Datum: 18.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 149 209,08

HSV - Práce a dodávky HSV 80 550,18

3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 130,78

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 64 745,97

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 152,49

997 - Přesun sutě 965,32

998 - Přesun hmot 5 555,62

PSV - Práce a dodávky PSV 55 364,62

771 - Podlahy z dlaždic 9 874,63

783 - Dokončovací práce - nátěry 19 603,10

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 25 886,89

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 13 294,28

VRN3 - Zařízení staveniště 4 431,42

VRN7 - Provozní vlivy 4 431,43

VRN9 - Ostatní náklady 4 431,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PDSS Dubí p.o. - Modernizace požárních uzávěrů včetně zárubní a automatických otevíračů

Objekt: SO-02 - Stavební práce

Místo: Datum: 18.02.2025

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: OTISTAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 149 209,08

D	HSV	Práce a dodávky HSV					80 550,18	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					3 130,78	
1	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdíva tl do 30 mm maltou	m2	4,710	664,71	3 130,78	CS ÚRS 2024 02
	VV		Oprava ostění a nadpraží					
	VV		SP_30_11		4,710			
	VV		Součet		4,710			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					64 745,97	
2	K	612315413	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	69,160	388,22	26 849,30	CS ÚRS 2024 02
	VV		Oprava omítek					
	VV		SP_30_12		69,160			
	VV		Součet		69,160			
3	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	86,450	248,16	21 453,43	CS ÚRS 2024 02
	VV		Přesštukování opravy a vytažení do ztracena					
	VV		SP_30_12*1,25		86,450			
	VV		Součet		86,450			
4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	69,160	115,22	7 968,62	CS ÚRS 2024 02
	VV		SP_11_12*2		69,160			
	VV		Součet		69,160			
5	K	632451441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes 30 do 40 mm	m2	3,500	567,22	1 985,27	CS ÚRS 2024 02
	VV		Oprava podlahy v místě vybourání zárubně					
	VV		SP_40_11		3,500			
	VV		Součet		3,500			
6	K	612325212	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	7,000	262,34	1 836,38	CS ÚRS 2024 02
	VV		Oprava omítek na objektu					
	VV		SP_10_11		5,000			
	VV		SP_10_12		2,000			
	VV		Součet		7,000			
7	K	612325213	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	7,000	664,71	4 652,97	CS ÚRS 2024 02
	VV		Oprava omítek na objektu					
	VV		SP_10_11		5,000			
	VV		SP_10_12		2,000			
	VV		Součet		7,000			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					6 152,49	
8	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	14,000	39,88	558,32	CS ÚRS 2024 02
	VV		SP_60_21		14,000			
	VV		Součet		14,000			
9	K	619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	70,000	25,70	1 799,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		SP_60_11		70,000			
	VV		Součet		70,000			
10	K	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků fólií	m2	20,000	32,44	648,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		SP_60_12		20,000			
	VV		Součet		20,000			
11	K	619991021	Olepení rámu a keramických soklů lepicí páskou	m	34,580	6,06	209,55	CS ÚRS 2024 02
	VV		SP_11_12		34,580			
	VV		Součet		34,580			
12	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	108,000	19,94	2 153,52	CS ÚRS 2024 02
	VV		SP_60_11*1,2		84,000			
	VV		SP_60_12*1,2		24,000			
	VV		Součet		108,000			
13	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	210,000	3,73	783,30	CS ÚRS 2024 02
	VV		SP_60_11*3		210,000			
	VV		Součet		210,000			
D	997	Přesun sutě					965,32	
14	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	0,127	1 196,49	151,95	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,635	531,77	337,67	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,127*5 'Přepočtené koeficientem množství		0,635			
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,127	460,94	58,54	CS ÚRS 2024 02
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,270	11,62	14,76	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,127*10 'Přepočtené koeficientem množství		1,270			
18	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,127	3 168,47	402,40	CS ÚRS 2024 02
	D	998	Přesun hmot				5 555,62	
19	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	3,215	1 196,26	3 845,98	CS ÚRS 2024 02
20	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	3,215	531,77	1 709,64	CS ÚRS 2024 02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				55 364,62	
	D	771	Podlahy z dlaždic				9 874,63	
21	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	3,500	16,84	58,94	CS ÚRS 2024 02
	VV		SP_40_11		3,500			
	VV		Součet		3,500			
22	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	3,500	25,70	89,95	CS ÚRS 2024 02
	VV		SP_40_11		3,500			
	VV		Součet		3,500			
23	K	771573913	Výměna dlaždice keramické lepené velikosti přes 9 do 12 ks/m2	kus	42,000	119,65	5 025,30	CS ÚRS 2024 02
	VV		SP_40_11*12		42,000			
	VV		Součet		42,000			
24	M	59761161	<i>dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 45 do 50ks/m2</i>	m2	5,040	487,46	2 456,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		SP_40_11*1,2		4,200			
	VV		Součet		4,200			
	VV		4,2*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		5,040			
25	K	771574913	Oprava spárování podlah z dlaždic keramických přes 45 do 50 ks/m2	m2	6,300	292,47	1 842,56	CS ÚRS 2024 02
	VV		SP_40_11*1,5		5,250			
	VV		Součet		5,250			
	VV		5,25*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		6,300			
26	K	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	3,500	85,53	299,36	CS ÚRS 2024 02
	VV		SP_40_11		3,500			
	VV		Součet		3,500			
27	K	771577911	Příplatek k opravě spárování podlah z dlaždic keramických za plochu do 5 m2	m2	5,250	18,35	96,34	CS ÚRS 2024 02
	VV		SP_40_11*1,5		5,250			
	VV		Součet		5,250			
28	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,300	3,38	4,39	CS ÚRS 2024 02
29	K	998771292	Příplatek k přesunu hmot procentnímu pro podlahy z dlaždic za zvětšený přesun do 100 m	%	1,300	0,76	0,99	CS ÚRS 2024 02
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				19 603,10	
30	K	783000121	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením páskou	m	69,160	15,07	1 042,24	CS ÚRS 2024 02
	VV		Oprava omyvatelného soklu					
	VV		SP_11_12*2		69,160			
	VV		Součet		69,160			
31	M	58124838	<i>páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm</i>	m	72,618	3,10	225,12	CS ÚRS 2024 01
	VV		Oprava omyvatelného soklu					
	VV		SP_11_12*2		69,160			
	VV		Součet		69,160			
	VV		69,16*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		72,618			
32	K	783823101	Penetrační akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	89,600	49,54	4 438,78	CS ÚRS 2024 02
	VV		Oprava omyvatelného soklu					
	VV		SP_30_13		89,600			
	VV		Součet		89,600			
33	K	783827401	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	89,600	155,10	13 896,96	CS ÚRS 2024 02
	VV		Oprava omyvatelného soklu					
	VV		SP_30_13		89,600			
	VV		Součet		89,600			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				25 886,89	
34	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	103,740	16,84	1 746,98	CS ÚRS 2024 02
	VV		Oprava malby					
	VV		SP_30_12*1,5		103,740			
	VV		Součet		103,740			
35	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	70,000	17,73	1 241,10	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		SP_60_11		70,000			
	VV		Součet		70,000			
36	M	28323156	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m</i>	m2	73,500	5,32	391,02	CS ÚRS 2024 01
	VV		SP_60_11		70,000			
	VV		Součet		70,000			
	VV		70*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		73,500			
37	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	20,000	17,73	354,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		SP_60_12		20,000			
	VV		Součet		20,000			
38	M	28323156	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m</i>	m2	21,000	5,32	111,72	CS ÚRS 2024 01
	VV		SP_60_12		20,000			
	VV		Součet		20,000			
	VV		20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,000			
39	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	103,740	25,70	2 666,12	CS ÚRS 2024 02
	VV		SP_30_12*1,5		103,740			
	VV		Součet		103,740			
40	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	103,740	87,74	9 102,15	CS ÚRS 2024 02
	VV		SP_30_12*1,5		103,740			
	VV		Součet		103,740			
41	K	784611001	Jednoduché linkování v místnostech v do 3,80 m	m	168,000	61,15	10 273,20	CS ÚRS 2024 02
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				13 294,28	
D VRN3			Zařízení staveniště				4 431,42	
42	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,300	3 408,79	4 431,42	CS ÚRS 2024 02
D VRN7			Provozní vlivy				4 431,43	
43	K	071103000	Provoz investora	%	1,300	3 408,79	4 431,43	CS ÚRS 2024 02
D VRN9			Ostatní náklady				4 431,43	
44	K	094104000	Vybavení BOZP objektu	%	1,300	3 408,79	4 431,43	CS ÚRS 2024 02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PDSS Dubí p.o. - Modernizace požárních uzávěrů včetně zárubní a automatických otevíračů

Objekt: **SO-03 - Montáž a dodávka protipožárních dveří**

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: OTISTAV s.r.o.

Datum: 18.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 176 663,08

60-M - Montáž dveří včetně zárubní 1 148 833,70

D101 - 1- 1.NP chodba u kuchyně	155 587,77
D101 Z - Montáž protipožární zárubně D101	24 839,20
D101 Z 006 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	24 692,19
D101 Z 998 - Přesun hmot	147,01
D101 D - Montáž protipožárních dveří	130 703,97
D101 D 767 - Konstrukce zámečnické	116 705,10
D101 D 742 - Elektroinstalace - slaboproud	13 998,87
D101 O - Ostatní	44,60
D101 O 009 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	44,60
D102 - 2- 1.NP vstup z haly u kuchyně	146 170,87
D102 Z - Montáž protipožární zárubně D102	77 499,90
D102 Z 006 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	77 173,61
D102 Z 998 - Přesun hmot	326,29
D102 D - Montáž protipožárních dveří	68 626,37
D102 D 767 - Konstrukce zámečnické	68 626,37
D102 D 742 - Elektroinstalace - slaboproud	0,00
D102 O - Ostatní	44,60
D102 O 009 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	44,60
D103 - 3- 1.NP vstup z haly k výtahu	190 156,98
D103 Z - Montáž protipožární zárubně D103	27 473,76
D103 Z 006 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	27 082,94
D103 Z 998 - Přesun hmot	390,82
D103 D - Montáž protipožárních dveří	162 625,61
D103 D 767 - Konstrukce zámečnické	134 627,87
D103 D 742 - Elektroinstalace - slaboproud	27 997,74
D103 O - Ostatní	57,61
D103 O 009 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	57,61
D104 - 4- 2.NP společen. místnost	190 160,25
D104 Z - Montáž protipožární zárubně D104	27 220,58
D104 Z 006 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	26 829,76
D104 Z 998 - Přesun hmot	390,82
D104 D - Montáž protipožárních dveří	162 882,06
D104 D 767 - Konstrukce zámečnické	134 884,32
D104 D 742 - Elektroinstalace - slaboproud	27 997,74
D104 O - Ostatní	57,61
D104 O 009 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	57,61
D105 - 5- 2.NP dílna a pokoj 9	155 584,53
D105 Z - Montáž protipožární zárubně D105	27 536,27
D105 Z 006 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	27 209,98
D105 Z 998 - Přesun hmot	326,29
D105 D - Montáž protipožárních dveří	128 003,66

D105 D 767 - Konstrukce zámečnické	114 004,79
D105 D 742 - Elektroinstalace - slaboproud	13 998,87
D105 O - Ostatní	44,60
D105 O 009 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	44,60
D106 - 6- 2.NP pokoje 4,5,6	155 586,65
D106 Z - Montáž protipožární zárubně D106	27 536,27
D106 Z 006 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	27 209,98
D106 Z 998 - Přesun hmot	326,29
D106 D - Montáž protipožárních dveří	128 005,78
D106 D 767 - Konstrukce zámečnické	100 008,04
D106 D 742 - Elektroinstalace - slaboproud	27 997,74
D106 O - Ostatní	44,60
D106 O 009 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	44,60
D107 - 7- 3.NP pokoje 12,13	155 586,65
D107 Z - Montáž protipožární zárubně D107	27 536,27
D107 Z 006 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	27 209,98
D107 Z 998 - Přesun hmot	326,29
D107 D - Montáž protipožárních dveří	128 005,78
D107 D 767 - Konstrukce zámečnické	100 008,04
D107 D 742 - Elektroinstalace - slaboproud	27 997,74
D107 O - Ostatní	44,60
D107 O 009 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	44,60
PSV - PSV	10 103,66
742 - Elektroinstalace - slaboproud	10 103,66
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	17 725,72
VRN3 - Zařízení staveniště	4 431,43
VRN4 - Inženýrská činnost	4 431,43
VRN7 - Provozní vlivy	4 431,43
VRN9 - Ostatní náklady	4 431,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PDSS Dubí p.o. - Modernizace požárních uzávěrů včetně zárubní a automatických otevíračů

Objekt: SO-03 - Montáž a dodávka protipožárních dveří

Místo: Datum: 18.02.2025

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: OTISTAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 176 663,08	
D 60-M Montáž dveří včetně zárubní							1 148 833,70	
D D101 1- 1.NP chodba u kuchyně							155 587,77	
D D101 Z Montáž protipožární zárubně D101							24 839,20	
D D101 Z 006 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							24 692,19	
1	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	4 700,86	4 700,86	CS ÚRS 2024 02
2	M	D101 Z 006 110	Dvoudílná zárubeň pro dodatečnou montáž typ DZD pro dvevní křídlo s polodrážkou pro dveře EI 30 DP1 C, rozměr 900x1970x110 mm	ks	1,000	11 982,59	11 982,59	R položka
3	M	D101 Z 006 120	příplatek za protipožární provedení zárubně	ks	1,000	2 880,43	2 880,43	R položka
4	M	D101 Z 006 130	příplatek za závěsovou kapsu VX 7611	kpl	1,000	2 743,32	2 743,32	R položka
5	M	D101 Z 006 150	příprava pro elektrický otvírač	ks	1,000	748,91	748,91	R položka
6	M	D101 Z 006 160	příplatek za lakování zárubně dle vzorníku RAL	ks	1,000	1 636,08	1 636,08	R položka
D D101 Z 998 Přesun hmot							147,01	
7	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,041	2 753,69	112,90	CS ÚRS 2024 02
8	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,041	831,87	34,11	CS ÚRS 2024 02
D D101 D Montáž protipožárních dveří							130 703,97	
D D101 D 767 Konstrukce zámečnické							116 705,10	
9	K	767646510	Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového	kus	1,000	2 396,52	2 396,52	CS ÚRS 2024 02
10	M	D101 D 767 210	ZK dvevní křídlo 1křídle prosklené, prosklení 610x400 mm požární odolnost EI 30 DP1 C, pro rozměr 900x1970 mm	ks	1,000	10 572,13	10 572,13	R položka
11	M	D101 D 767 220	příplatek za prosklení, protipožární sklo čiré	ks	1,000	2 552,29	2 552,29	R položka
12	M	D101 D 767 230	příplatek za závěs VX 7729/100 nerez	ks	1,000	866,43	866,43	R položka
13	K	767649197	Montáž panikového kování dveří jednokřídlových	kus	1,000	2 580,86	2 580,86	CS ÚRS 2024 02
14	M	D101 D 767 240	panikové kování pro dveře jednokřídlové	kus	1,000	7 472,99	7 472,99	R položka
15	K	D101 D 767	Montáž dvevního interiérového kování - štitku s klikou	kus	1,000	240,30	240,30	CS ÚRS 2024 02
16	M	D101 D 767 270	kování rozetové klika/klika	kus	1,000	482,76	482,76	CS ÚRS 2024 02
17	K	766660731.R01	Montáž dvevního kování - vložky	kus	1,000	253,48	253,48	R položka
18	M	D101 D 767 280	vložka systémová cylindrická pro generální klíč	kus	1,000	1 827,34	1 827,34	R položka
19	K	767651R01	Montáž elketromechanického pohonu křídlových dveří	kus	1,000	2 592,39	2 592,39	R položka
20	M	D101 D 767 290	set pohonu na jednokřídlové dveře	kus	1,000	80 581,53	80 581,53	R položka
21	K	766660717	Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dvevní křídlo	kus	1,000	361,78	361,78	CS ÚRS 2024 02
22	M	D101 D 767 300	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	1 977,13	1 977,13	R položka
23	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,300	633,69	823,80	CS ÚRS 2024 02
24	K	998767292	Příplatek k přesunu hmot procentnímu pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun do 100 m	%	1,300	864,13	1 123,37	CS ÚRS 2024 02
D D101 D 742 Elektroinstalace - slaboproud							13 998,87	
25	K	742210251	Připojení kontaktu ovládaného nebo monitorovaného	kus	3,000	633,69	1 901,07	CS ÚRS 2024 02
26	K	D101 D 742	Pomocný materiál připojení	kus	3,000	4 032,60	12 097,80	R položka
D D101 O Ostatní							44,60	
D D101 O 009 Ostatní konstrukce a práce, bourání							44,60	
27	K	952901122R01	Čištění budov omytí dveří	m2	3,546	7,53	26,70	R položka
28	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	4,800	3,73	17,90	CS ÚRS 2024 02
D D102 2- 1.NP vstup z halý u kuchyně							146 170,87	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	D102 Z		Montáž protipožární zárubně D102				77 499,90	
D	D102 Z 006		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				77 173,61	
29	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	4 700,86	4 700,86	CS ÚRS 2024 02
30	M	D102 Z 006 110	Dvoudílná zárubeň pro dodatečnou montáž typ DZD pro dvevní křídlo s polodrážkou pro dveře EI 30 DP1 C, rozměr 900x1970x100 mm	ks	1,000	46 547,74	46 547,74	R položka
31	M	D102 Z 006 120	příplatek za protipožární provedení zárubně	ks	1,000	17 858,66	17 858,66	R položka
32	M	D102 Z 006 130	příplatek za závěsovou kapsu VX 7611	kpl	1,000	6 430,27	6 430,27	R položka
33	M	D102 Z 006 160	příplatek za lakování zárubně dle vzorníku RAL	ks	1,000	1 636,08	1 636,08	R položka
D	D102 Z 998		Přesun hmot				326,29	
34	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,091	2 753,69	250,59	CS ÚRS 2024 02
35	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,091	831,87	75,70	CS ÚRS 2024 02
D	D102 D		Montáž protipožárních dveří				68 626,37	
D	D102 D 767		Konstrukce zámečnické				68 626,37	
36	K	767646510	Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového	kus	1,000	2 396,52	2 396,52	CS ÚRS 2024 02
37	M	D102 D 767 210	ZK dvevní křídlo 1křídle prosklené, prosklení 610x400 mm požární odolnost EI 30 DP1 C, pro rozměr 900x1970 mm	ks	1,000	28 948,31	28 948,31	R položka
38	M	D102 D 767 220	příplatek za prosklení, protipožární sklo čiré	ks	1,000	11 426,17	11 426,17	R položka
39	M	D102 D 767 230	příplatek za závěs VX 7729/100 nerez	ks	1,000	866,43	866,43	R položka
40	K	767649197	Montáž panikového kování dveří jednokřídlových	kus	1,000	2 580,86	2 580,86	CS ÚRS 2024 02
41	M	D102 D 767 240	panikové kování pro dveře jednokřídlové	kus	1,000	7 472,99	7 472,99	R položka
42	K	D102 D 767	Montáž dvevního interiérového kování - štitku s klikou	kus	1,000	240,30	240,30	CS ÚRS 2024 02
43	M	D102 D 767 270	kování rozetové klika/klika	kus	1,000	482,76	482,76	CS ÚRS 2024 02
44	K	766660731.R01	Montáž dvevního kování - vložky	kus	1,000	253,48	253,48	R položka
45	M	D102 D 767 280	vložka systémová cylindrická pro generální klíč	kus	1,000	1 827,34	1 827,34	R položka
46	K	766660717	Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dvevní křídlo	kus	1,000	361,78	361,78	CS ÚRS 2024 02
47	M	D102 D 767 300	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	9 822,26	9 822,26	R položka
48	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,300	633,69	823,80	CS ÚRS 2024 02
49	K	998767292	Příplatek k přesunu hmot procentnímu pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun do 100 m	%	1,300	864,13	1 123,37	CS ÚRS 2024 02
D	D102 D 742		Elektroinstalace - slaboproud				0,00	
D	D102 O		Ostatní				44,60	
D	D102 O 009		Ostatní konstrukce a práce, bourání				44,60	
50	K	952901122R01	Čištění budov omytí dveří	m2	3,546	7,53	26,70	R položka
51	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	4,800	3,73	17,90	CS ÚRS 2024 02
D	D103		3- 1.NP vstup z haly k výtahu				190 156,98	
D	D103 Z		Montáž protipožární zárubně D103				27 473,76	
D	D103 Z 006		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				27 082,94	
52	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	4 700,86	4 700,86	CS ÚRS 2024 02
53	M	D103 Z 006 110	Dvoudílná zárubeň pro dodatečnou montáž typ DZD/T pro dvevní křídlo bez polodrážky pro dveře EI 30 DP1 C, rozměr 1250x1970x160 mm	ks	1,000	14 753,56	14 753,56	R položka
54	M	D103 Z 006 120	příplatek za protipožární provedení zárubně	ks	1,000	2 880,43	2 880,43	R položka
55	M	D103 Z 006 130	příplatek za závěsovou kapsu VX 7611	kpl	1,000	2 743,32	2 743,32	R položka
56	M	D103 Z 006 140	kabelová průchodka	ks	1,000	368,69	368,69	R položka
57	M	D103 Z 006 160	příplatek za lakování zárubně dle vzorníku RAL	ks	1,000	1 636,08	1 636,08	R položka
D	D103 Z 998		Přesun hmot				390,82	
58	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,109	2 753,69	300,15	CS ÚRS 2024 02
59	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,109	831,87	90,67	CS ÚRS 2024 02
D	D103 D		Montáž protipožárních dveří				162 625,61	
D	D103 D 767		Konstrukce zámečnické				134 627,87	
60	K	767646510	Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového	kus	1,000	2 396,52	2 396,52	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	M	D103 D 767 210	ZK/T dveřní křídlo 2křídle, plné, aktivní křídlo 800 mm + zbytek požární odolnost EI 30 DP1 C, pro rozměr 1250x1970 mm	ks	1,000	28 061,72	28 061,72	R položka
62	M	D103 D 767 230	příplatek za závěs VX 7729/100 nerez	ks	1,000	866,43	866,43	R položka
63	K	767649197	Montáž panikového kování dveří jednokřídlových	kus	1,000	2 580,86	2 580,86	CS ÚRS 2024 02
64	M	D103 D 767 240	panikové kování pro dveře jednokřídlové	kus	1,000	7 472,99	7 472,99	R položka
65	K	D103 D 767	Montáž dveřního interiérového kování - štítu s klikou	kus	1,000	240,30	240,30	CS ÚRS 2024 02
66	M	D103 D 767 270	kování rozetové klika/klika	kus	1,000	482,76	482,76	CS ÚRS 2024 02
67	K	766660731.R01	Montáž dveřního kování - vložky	kus	1,000	253,48	253,48	R položka
68	M	D103 D 767 280	vložka systémová cylindrická pro generální klíč	kus	1,000	1 827,34	1 827,34	R položka
69	K	767651R01	Montáž elketromechanického pohonu křídlových dveří	kus	1,000	2 592,39	2 592,39	R položka
70	M	D103 D 767 290	seť pohonu na jednokřídlové dveře	kus	1,000	65 006,67	65 006,67	R položka
71	K	766660717	Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dveřní křídlo	kus	1,000	361,78	361,78	CS ÚRS 2024 02
72	M	D103 D 767 300	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	1 532,39	1 532,39	R položka
73	K	742210241.R01	Montáž elektromagenického dveřního koordinátoru s postupným zavíráním dvoukřídlových dveří	kus	1,000	2 851,62	2 851,62	R položka
74	M	D103 D 767 310	koordinační lišta E-ISM	kus	1,000	16 153,45	16 153,45	R položka
75	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,300	633,69	823,80	CS ÚRS 2024 02
76	K	998767292	Příplatek k přesunu hmot procentnímu pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun do 100 m	%	1,300	864,13	1 123,37	CS ÚRS 2024 02
D D103 D 742 Elektroinstalace - slaboproud							27 997,74	
77	K	742210251	Připojení kontaktu ovládaného nebo monitorovaného	kus	6,000	633,69	3 802,14	CS ÚRS 2024 02
78	K	D103 D 742	Pomocný materiál připojení	kus	6,000	4 032,60	24 195,60	R položka
D D103 O Ostatní							57,61	
D D103 O 009 Ostatní konstrukce a práce, bourání							57,61	
79	K	952901122R01	Čištění budov omytí dveří	m2	4,925	7,53	37,09	R položka
80	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	5,500	3,73	20,52	CS ÚRS 2024 02
D D104 4- 2.NP společen. místnost							190 160,25	
D D104 Z Montáž protipožární zárubně D104							27 220,58	
D D104 Z 006 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							26 829,76	
81	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	4 700,86	4 700,86	CS ÚRS 2024 02
82	M	D104 Z 006 110	Dvoudílná zárubeň pro dodatečnou montáž typ DZD/T pro dveřní křídlo bez polodrážky pro dveře EI 30 DP1 C, rozměr 1250x1970x160 mm	ks	1,000	14 753,56	14 753,56	R položka
83	M	D104 Z 006 120	příplatek za protipožární provedení zárubně	ks	1,000	2 880,43	2 880,43	R položka
84	M	D104 Z 006 130	příplatek za závěsovou kapsu VX 7611	kpl	1,000	2 490,14	2 490,14	R položka
85	M	D104 Z 006 140	kabelová průchodka	ks	1,000	368,69	368,69	R položka
86	M	D104 Z 006 160	příplatek za lakování zárubně dle vzorníku RAL	ks	1,000	1 636,08	1 636,08	R položka
D D104 Z 998 Přesun hmot							390,82	
87	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,109	2 753,69	300,15	CS ÚRS 2024 02
88	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,109	831,87	90,67	CS ÚRS 2024 02
D D104 D Montáž protipožárních dveří							162 882,06	
D D104 D 767 Konstrukce zámečnické							134 884,32	
89	K	767646510	Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového	kus	1,000	2 396,52	2 396,52	CS ÚRS 2024 02
90	M	D104 D 767 210	ZK/T dveřní křídlo 2křídle, aktivní křídlo prosklené 800 mm + zbytek, prosklení 510x400 mm požární odolnost EI 30 DP1 C, pro rozměr 1250x1970 mm	ks	1,000	28 038,67	28 038,67	R položka
91	M	D104 D 767 220	příplatek za prosklení, protipožární sklo čiré	ks	1,000	2 552,29	2 552,29	R položka
92	M	D104 D 767 230	příplatek za závěs VX 7729/100 nerez	ks	1,000	866,43	866,43	R položka
93	K	767649197	Montáž panikového kování dveří jednokřídlových	kus	1,000	2 580,86	2 580,86	CS ÚRS 2024 02
94	M	D104 D 767 240	panikové kování pro dveře jednokřídlové	kus	1,000	7 472,99	7 472,99	R položka
95	K	D104 D 767	Montáž dveřního interiérového kování - štítu s klikou	kus	1,000	240,30	240,30	CS ÚRS 2024 02
96	M	D104 D 767 270	kování rozetové klika/klika	kus	1,000	482,76	482,76	CS ÚRS 2024 02
97	K	766660731.R01	Montáž dveřního kování - vložky	kus	1,000	253,48	253,48	R položka
98	M	D104 D 767 280	vložka systémová cylindrická pro generální klíč	kus	1,000	1 827,34	1 827,34	R položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
99	K	767651R01	Montáž elketromechanického pohonu křídlových dveří	kus	1,000	2 592,39	2 592,39	R položka
100	M	D104 D 767 290	set pohonu na jednokřídlové dveře	kus	1,000	76 559,94	76 559,94	R položka
101	K	766660717	Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dvevní křídlo	kus	1,000	361,78	361,78	CS ÚRS 2024 02
102	M	D104 D 767 300	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	1 532,39	1 532,39	R položka
103	K	742210241.R01	Montáž elektromagnetického dvevního koordinátoru s postupným zavíráním dvoukřídlových dveří	kus	1,000	2 851,62	2 851,62	R položka
104	M	D104 D 767 310	koordinační lišta E-ISM	kus	1,000	2 327,39	2 327,39	R položka
105	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,300	633,69	823,80	CS ÚRS 2024 02
106	K	998767292	Příplatek k přesunu hmot procentnímu pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun do 100 m	%	1,300	864,13	1 123,37	CS ÚRS 2024 02
D D104 D 742			Elektroinstalace - slaboproud				27 997,74	
107	K	742210251	Připojení kontaktu ovládaného nebo monitorovaného	kus	6,000	633,69	3 802,14	CS ÚRS 2024 02
108	K	D104 D 742	Pomocný materiál připojení	kus	6,000	4 032,60	24 195,60	R položka
D D104 O			Ostatní				57,61	
D D104 O 009			Ostatní konstrukce a práce, bourání				57,61	
109	K	952901122R01	Čištění budov omytí dveří	m2	4,925	7,53	37,09	R položka
110	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	5,500	3,73	20,52	CS ÚRS 2024 02
D D105			5- 2.NP dílna a pokoj 9				155 584,53	
D D105 Z			Montáž protipožární zárubně D105				27 536,27	
D D105 Z 006			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				27 209,98	
111	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	4 700,86	4 700,86	CS ÚRS 2024 02
112	M	D105 Z 006 110	Dvoudílná zárubeň pro dodatečnou montáž typ DZD pro dvevní křídlo s polodrážkou pro dveře EI 30 DP1 C, rozměr 900x1970x160 mm	ks	1,000	14 753,56	14 753,56	R položka
113	M	D105 Z 006 120	příplatek za protipožární provedení zárubně	ks	1,000	2 880,43	2 880,43	R položka
114	M	D105 Z 006 130	příplatek za závěsovou kapsu VX 7611	kpl	1,000	2 490,14	2 490,14	R položka
115	M	D105 Z 006 150	příprava pro elektrický otvírač	ks	1,000	748,91	748,91	R položka
116	M	D105 Z 006 160	příplatek za lakování zárubně dle vzorníku RAL	ks	1,000	1 636,08	1 636,08	R položka
D D105 Z 998			Přesun hmot				326,29	
117	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,091	2 753,69	250,59	CS ÚRS 2024 02
118	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,091	831,87	75,70	CS ÚRS 2024 02
D D105 D			Montáž protipožárních dveří				128 003,66	
D D105 D 767			Konstrukce zámečnické				114 004,79	
119	K	767646510	Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového	kus	1,000	2 396,52	2 396,52	CS ÚRS 2024 02
120	M	D105 D 767 210	ZK dvevní křídlo 1křídle plně požární odolnost EI 30 DP1 C, pro rozměr 900x1970 mm	ks	1,000	10 572,13	10 572,13	R položka
121	M	D105 D 767 230	příplatek za závěs VX 7729/100 nerez	ks	1,000	866,43	866,43	R položka
122	K	767649197	Montáž panikového kování dveří jednokřídlových	kus	1,000	2 580,86	2 580,86	CS ÚRS 2024 02
123	M	D105 D 767 240	panikové kování pro dveře jednokřídlové	kus	1,000	7 472,99	7 472,99	R položka
124	K	D105 D 767	Montáž dvevního interiérového kování - štitku s klikou	kus	1,000	240,30	240,30	CS ÚRS 2024 02
125	M	D105 D 767 270	kování rozetové klika/klika	kus	1,000	482,76	482,76	CS ÚRS 2024 02
126	K	766660731.R01	Montáž dvevního kování - vložky	kus	1,000	253,48	253,48	R položka
127	M	D105 D 767 280	vložka systémová cylindrická pro generální klíč	kus	1,000	1 827,34	1 827,34	R položka
128	K	767651R01	Montáž elketromechanického pohonu křídlových dveří	kus	1,000	2 592,39	2 592,39	R položka
129	M	D105 D 767 290	set pohonu na jednokřídlové dveře	kus	1,000	80 878,25	80 878,25	R položka
130	K	766660717	Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dvevní křídlo	kus	1,000	361,78	361,78	CS ÚRS 2024 02
131	M	D105 D 767 300	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	1 532,39	1 532,39	R položka
132	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,300	633,69	823,80	CS ÚRS 2024 02
133	K	998767292	Příplatek k přesunu hmot procentnímu pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun do 100 m	%	1,300	864,13	1 123,37	CS ÚRS 2024 02
D D105 D 742			Elektroinstalace - slaboproud				13 998,87	
134	K	742210251	Připojení kontaktu ovládaného nebo monitorovaného	kus	3,000	633,69	1 901,07	CS ÚRS 2024 02
135	K	D105 D 742	Pomocný materiál připojení	kus	3,000	4 032,60	12 097,80	R položka
D D105 O			Ostatní				44,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D105 O 009			Ostatní konstrukce a práce, bourání				44,60	
136	K	952901122R01	Čištění budov omytí dveří	m2	3,546	7,53	26,70	R položka
137	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	4,800	3,73	17,90	CS ÚRS 2024 02
D D106			6- 2.NP pokoje 4,5,6				155 586,65	
D D106 Z			Montáž protipožární zárubně D106				27 536,27	
D D106 Z 006			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				27 209,98	
138	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	4 700,86	4 700,86	CS ÚRS 2024 02
139	M	D106 Z 006 110	Dvoudílná zárubeň pro dodatečnou montáž typ DZD pro dvevní křídlo s polodrážkou pro dveře EI 30 DP1 C, rozměr 900x1970x100 mm	ks	1,000	14 753,56	14 753,56	R položka
140	M	D106 Z 006 120	příplatek za protipožární provedení zárubně	ks	1,000	2 880,43	2 880,43	R položka
141	M	D106 Z 006 130	příplatek za závěsovou kapsu VX 7611	kpl	1,000	2 490,14	2 490,14	R položka
142	M	D106 Z 006 150	příprava pro elektrický otvírač	ks	1,000	748,91	748,91	R položka
143	M	D106 Z 006 160	příplatek za lakování zárubně dle vzorníku RAL	ks	1,000	1 636,08	1 636,08	R položka
D D106 Z 998			Přesun hmot				326,29	
144	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,091	2 753,69	250,59	CS ÚRS 2024 02
145	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,091	831,87	75,70	CS ÚRS 2024 02
D D106 D			Montáž protipožárních dveří				128 005,78	
D D106 D 767			Konstrukce zámečnické				100 008,04	
146	K	767646521	Montáž dveří protipožárního uzávěru dvoukřídlového v do 1970 mm	kus	1,000	3 076,30	3 076,30	CS ÚRS 2024 02
147	M	D106 D 767 210	ZK dvevní křídlo 1křídle plně požární odolnost EI 30 DP1 C, pro rozměr 900x1970 mm	ks	1,000	10 572,13	10 572,13	R položka
148	M	D106 D 767 230	příplatek za závěs VX 7729/100 nerez	ks	1,000	866,43	866,43	R položka
149	K	767649198	Montáž panikového kování dveří dvoukřídlových	kus	1,000	3 588,08	3 588,08	CS ÚRS 2024 02
150	M	D106 D 767 250	panikové kování pro dveře dvoukřídlové	kus	1,000	7 472,99	7 472,99	R položka
151	K	D106 D 767	Montáž dvevního interiérového kování - štítku s klikou	kus	2,000	240,30	480,60	CS ÚRS 2024 02
152	M	D106 D 767 270	kování rozetové klika/klika	kus	2,000	482,76	965,52	CS ÚRS 2024 02
153	K	766660731.R01	Montáž dvevního kování - vložky	kus	1,000	253,48	253,48	R položka
154	M	D106 D 767 280	vložka systémová cylindrická pro generální klíč	kus	1,000	1 827,34	1 827,34	R položka
155	K	767651R01	Montáž elketromechanického pohonu křídlových dveří	kus	1,000	2 592,39	2 592,39	R položka
156	M	D106 D 767 290	set pohonu na jednokřídlové dveře	kus	1,000	62 577,27	62 577,27	R položka
157	K	766660717	Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dvevní křídlo	kus	2,000	361,78	723,56	CS ÚRS 2024 02
158	M	D106 D 767 300	samozavírač dveří hydraulický	kus	2,000	1 532,39	3 064,78	R položka
159	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,300	633,69	823,80	CS ÚRS 2024 02
160	K	998767292	Příplatek k přesunu hmot procentnímu pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun do 100 m	%	1,300	864,13	1 123,37	CS ÚRS 2024 02
D D106 D 742			Elektroinstalace - slaboproud				27 997,74	
161	K	742210251	Připojení kontaktu ovládaného nebo monitorovaného	kus	6,000	633,69	3 802,14	CS ÚRS 2024 02
162	K	D106 D 742	Pomocný materiál připojení	kus	6,000	4 032,60	24 195,60	R položka
D D106 O			Ostatní				44,60	
D D106 O 009			Ostatní konstrukce a práce, bourání				44,60	
163	K	952901122R01	Čištění budov omytí dveří	m2	3,546	7,53	26,70	R položka
164	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	4,800	3,73	17,90	CS ÚRS 2024 02
D D107			7- 3.NP pokoje 12,13				155 586,65	
D D107 Z			Montáž protipožární zárubně D107				27 536,27	
D D107 Z 006			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				27 209,98	
165	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	4 700,86	4 700,86	CS ÚRS 2024 02
166	M	D107 Z 006 110	Dvoudílná zárubeň pro dodatečnou montáž typ DZD pro dvevní křídlo s polodrážkou pro dveře EI 30 DP1 C, rozměr 900x1970x160 mm	ks	1,000	14 753,56	14 753,56	R položka
167	M	D107 Z 006 120	příplatek za protipožární provedení zárubně	ks	1,000	2 880,43	2 880,43	R položka
168	M	D107 Z 006 130	příplatek za závěsovou kapsu VX 7611	kpl	1,000	2 490,14	2 490,14	R položka
169	M	D107 Z 006 150	příprava pro elektrický otvírač	ks	1,000	748,91	748,91	R položka
170	M	D107 Z 006 160	příplatek za lakování zárubně dle vzorníku RAL	ks	1,000	1 636,08	1 636,08	R položka
D D107 Z 998			Přesun hmot				326,29	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
171	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,091	2 753,69	250,59	CS ÚRS 2024 02
172	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	0,091	831,87	75,70	CS ÚRS 2024 02
D D107 D			Montáž protipožárních dveří				128 005,78	
D D107 D 767			Konstrukce zámečnické				100 008,04	
173	K	767646521	Montáž dveří protipožárního uzávěru dvoukřídlového v do 1970 mm	kus	1,000	3 076,30	3 076,30	CS ÚRS 2024 02
174	M	D107 D 767 210	ZK dveřní křídlo 1křídle plně požární odolnost EI 30 DP1 C, pro rozměr 900x1970 mm	ks	1,000	10 572,13	10 572,13	R položka
175	M	D107 D 767 230	příplatek za závěs VX 7729/100 nerez	ks	1,000	866,43	866,43	R položka
176	K	767649198	Montáž panikového kování dveří dvoukřídlových	kus	1,000	3 588,08	3 588,08	CS ÚRS 2024 02
177	M	D107 D 767 250	panikové kování pro dveře dvoukřídlové	kus	1,000	7 472,99	7 472,99	R položka
178	K	D107 D 767	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	2,000	240,30	480,60	CS ÚRS 2024 02
179	M	D107 D 767 270	kování rozetové klika/klika	kus	2,000	482,76	965,52	CS ÚRS 2024 02
180	K	766660731.R01	Montáž dveřního kování - vložky	kus	1,000	253,48	253,48	R položka
181	M	D107 D 767 280	vložka systémová cylindrická pro generální klíč	kus	1,000	1 827,34	1 827,34	R položka
182	K	767651R01	Montáž elketromechanického pohonu křídlových dveří	kus	1,000	2 592,39	2 592,39	R položka
183	M	D107 D 767 290	seť pohonu na jednokřídlové dveře	kus	1,000	62 577,27	62 577,27	R položka
184	K	766660717	Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dveřní křídlo	kus	2,000	361,78	723,56	CS ÚRS 2024 02
185	M	D107 D 767 300	samozavírač dveří hydraulický	kus	2,000	1 532,39	3 064,78	R položka
186	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,300	633,69	823,80	CS ÚRS 2024 02
187	K	998767292	Příplatek k přesunu hmot procentnímu pro zámečnické konstrukce za zvětšený přesun do 100 m	%	1,300	864,13	1 123,37	CS ÚRS 2024 02
D D107 D 742			Elektroinstalace - slaboproud				27 997,74	
188	K	742210251	Připojení kontaktu ovládaného nebo monitorovaného	kus	6,000	633,69	3 802,14	CS ÚRS 2024 02
189	K	D107 D 742	Pomocný materiál připojení	kus	6,000	4 032,60	24 195,60	R položka
D D107 O			Ostatní				44,60	
D D107 O 009			Ostatní konstrukce a práce, bourání				44,60	
190	K	952901122R01	Čištění budov omytí dveří	m2	3,546	7,53	26,70	R položka
191	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	4,800	3,73	17,90	CS ÚRS 2024 02
D PSV			PSV				10 103,66	
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				10 103,66	
192	K	742210503	Provedení koordinační funkční zkoušky EPS	kus	1,000	10 103,66	10 103,66	CS ÚRS 2024 02
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				17 725,72	
D VRN3			Zařízení staveniště				4 431,43	
193	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	4 431,43	4 431,43	CS ÚRS 2024 02
D VRN4			Inženýrská činnost				4 431,43	
194	K	045203000	Kompletační činnost	kpl	1,000	4 431,43	4 431,43	CS ÚRS 2024 02
D VRN7			Provozní vlivy				4 431,43	
195	K	071103000	Provoz investora	%	1,000	4 431,43	4 431,43	CS ÚRS 2024 02
D VRN9			Ostatní náklady				4 431,43	
196	K	094104000	Vybavení BOZP objektu	%	1,000	4 431,43	4 431,43	CS ÚRS 2024 02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PDSS Dubí p.o. - Modernizace požárních uzávěrů včetně zárubní a automatických otevíračů

Objekt: **SO-04 - Úprava EPS**

Místo:

Datum: 18.02.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: OTISTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	124 500,31
D1 - Úprava EPS	103 672,63
D2 - Dodávka	38 162,33
M1 - Montáž	65 510,30
PSV - Práce a dodávky PSV	3 101,96
742 - Elektroinstalace - slaboproud	3 101,96
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	17 725,72
VRN3 - Zařízení staveniště	4 431,43
VRN4 - Inženýrská činnost	4 431,43
VRN7 - Provozní vlivy	4 431,43
VRN9 - Ostatní náklady	4 431,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PDSS Dubí p.o. - Modernizace požárních uzávěrů včetně zárubní a automatických otevíračů

Objekt: SO-04 - Úprava EPS

Místo: Datum: 18.02.2025

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: OTISTAV s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 124 500,31

D D1 Úprava EPS 103 672,63

D D2 Dodávka 38 162,33

1	M	M01	Jednotka vstupně/výstupní (8xIN/8xOUT) v krabici MHY 925/8	ks	1,000	8 686,99	8 686,99	
2	M	M02	Spinaný zdroj, 27,6V/4,2A trvale/5A krátkodobě, AKU 2x17Ah EN54C-5A17	ks	1,000	6 163,68	6 163,68	
3	M	M03	Akumulátor 12V/17Ah	ks	2,000	1 682,55	3 365,10	
4	M	M04	Sdělovací kabel s třídou reakce na oheň B2ca s1d0, funkční integrita trasy P-30R PRAFlaGuard 2x2x0,8	m	160,000	29,16	4 665,60	
5	M	M05	Kabel PraFlaDur 3x1,5	m	30,000	35,89	1 076,70	
6	M	M06	Plech. žlab 60x50, trasa s funkční integritou P30-R, kompletní vč. víka, výložníků, kotev a spoj. m. KZ 60x50x1,5	m	15,000	340,29	5 104,35	
7	M	M07	Kabelová příchytka + kotva 6716D D	ks	120,000	10,41	1 249,20	
8	M	M08	Kabelová příchytka + kotva 6716	ks	150,000	7,71	1 156,50	
9	M	M09	Lišta elektroinstalační LV40x40	m	30,000	56,55	1 696,50	
10	M	M10	Hmoždinka + vrut M6x50	ks	30,000	24,76	742,80	
11	M	M11	Krabice propojovací KSK100	ks	3,000	103,64	310,92	
12	M	M12	Hmota utěšňovací protipožární	kg	1,000	841,97	841,97	
13	M	M13	Ostatní montážní materiál	kpl	1,000	3 102,02	3 102,02	

D M1 Montáž 65 510,30

14	K	K01	Jednotka vstupně/výstupní (8xIN/8xOUT) v krabici MHY 925/8	ks	1,000	6 204,00	6 204,00	
15	K	K02	Spinaný zdroj, 27,6V/4,2A trvale/5A krátkodobě, AKU 2x17Ah EN54C-5A17	ks	1,000	3 988,29	3 988,29	
16	K	K03	Akumulátor 12V/17Ah	ks	2,000	868,56	1 737,12	
17	K	K04	Sdělovací kabel s třídou reakce na oheň B2ca s1d0, funkční integrita trasy P-30R PRAFlaGuard 2x2x0,8	m	160,000	35,45	5 672,00	
18	K	K05	Kabel PraFlaDur 3x1,5	m	30,000	35,45	1 063,50	
19	K	K06	Plech. žlab 60x50, trasa s funkční integritou P30-R, kompletní vč. víka, výložníků, kotev a spoj. m. KZ 60x50x1,5	m	15,000	44,31	664,65	
20	K	K07	Kabelová příchytka + kotva 6716D D	ks	120,000	4,43	531,60	
21	K	K08	Kabelová příchytka + kotva 6716	ks	150,000	4,43	664,50	
22	K	K09	Lišta elektroinstalační LV40x40	m	30,000	44,31	1 329,30	
23	K	K10	Hmoždinka + vrut M6x50	ks	30,000	3,10	93,00	
24	K	K11	Krabice propojovací KSK100	ks	3,000	44,31	132,93	
25	K	K12	Požární utěsnění	kg	1,000	1 329,43	1 329,43	
26	K	K13	Stavební přípomoc	kpl	1,000	6 647,14	6 647,14	
27	K	D10010	Montáž zakreslení skutečného stavu	kus	1,000	4 431,43	4 431,43	R položka
28	K	D11010	Montáž kabely a lišty na 1 pohon	kus	7,000	4 431,63	31 021,41	R položka

D PSV Práce a dodávky PSV 3 101,96

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 3 101,96

29	K	742210503	Provedení koordinační funkční zkoušky EPS	kus	1,000	3 101,96	3 101,96	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 17 725,72

D VRN3 Zařízení staveniště 4 431,43

30	K	030001000	Zařízení staveniště, skladování apod	%	1,300	3 408,79	4 431,43	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--------------------------------------	---	-------	----------	----------	----------------

D VRN4 Inženýrská činnost 4 431,43

31	K	045203000	Kompletační činnost- doklady ke stanovisku požární ochrany, doklady k úpravám EPS	kpl	1,000	4 431,43	4 431,43	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN7			Provozní vlivy				4 431,43	
32	K	071103000	Provoz investora, práce prováděné za provozu domova, respektování režimu	%	1,300	3 408,79	4 431,43	CS ÚRS 2024 01
D VRN9			Ostatní náklady				4 431,43	
33	K	094104000	Náklady na opatření BOZP, uzavření prostoru, bezpečný transport materiálu, předcházení rizik	%	1,300	3 408,79	4 431,43	CS ÚRS 2024 01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PDSS Dubí p.o. - Modernizace požárních uzávěrů včetně zárubní a automatických otevíračů

Objekt: **SO-05 - Elektroinstalace**

Místo: Ruská 37/130, 417 01 Dubí

Datum: 18.02.2025

Zadavatel: Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Te

Projektant:

Uchazeč: OTISTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	165 871,13
HSV - Práce a dodávky HSV	11 220,91
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 911,54
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 881,69
997 - Přesun sutě	128,56
998 - Přesun hmot	299,12
PSV - Práce a dodávky PSV	139 941,43
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	97 495,56
741.1 - Elektroinstalace - silnoprúd- doplnění a uprava stávajících rozvaděčů	15 833,26
741.2 - Elektroinstalace - silnoprúd- nový protipožární rozvaděč	10 925,41
741.9 - Revize a zkoušky	6 842,13
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 874,03
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 971,04
OST001 - Výstražné a bezpečnostní značky	1 414,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 294,29
VRN3 - Zařízení staveniště	4 431,43
VRN7 - Provozní vlivy	4 431,43
VRN9 - Ostatní náklady	4 431,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PDSS Dubí p.o. - Modernizace požárních uzávěrů včetně zárubní a automatických otevíračů

Objekt: SO-05 - Elektroinstalace

Místo: Ruská 37/130, 417 01 Dubí

Zadavatel: Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Te

Uchazeč: OTISTAV s.r.o.

Datum: 18.02.2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 165 871,13

D		HSV	Práce a dodávky HSV			11 220,91		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			5 911,54		
1	K	612315121	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	1,000	664,74	664,74	CS ÚRS 2024 01
VV		EL_10_20*1,0*0,25			1,000			
VV		Součet			1,000			
2	K	612325212	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	20,000	262,34	5 246,80	CS ÚRS 2024 01
VV		EL_30_10*2			20,000			
VV		Součet			20,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			4 881,69		
3	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	62,200	39,88	2 480,54	CS ÚRS 2024 01
VV		EL_20_10			62,200			
VV		Součet			62,200			
4	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	8,000	84,11	672,88	CS ÚRS 2024 01
VV		EL_10_20*2,0			8,000			
VV		Součet			8,000			
5	K	977151111	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm	m	3,000	576,09	1 728,27	CS ÚRS 2024 01
VV		EL_30_10*0,3			3,000			
VV		Součet			3,000			
D		997	Přesun sutě			128,56		
6	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně	t	0,024	1 196,49	28,72	CS ÚRS 2024 01
7	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,120	531,77	63,81	CS ÚRS 2024 01
VV		0,024*5 'Přepočtené koeficientem množství			0,120			
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,024	460,87	11,06	CS ÚRS 2024 01
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,240	11,61	2,79	CS ÚRS 2024 01
VV		0,024*10 'Přepočtené koeficientem množství			0,240			
10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,007	3 168,47	22,18	CS ÚRS 2024 01
VV		0,024*0,3 'Přepočtené koeficientem množství			0,007			
D		998	Přesun hmot			299,12		
11	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,250	1 196,49	299,12	CS ÚRS 2024 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV			139 941,43		
D		741	Elektroinstalace - silnoproud			97 495,56		
12	K	741110331	Montáž trubka ochranná do krabic ocelová závitová DN 10 mm uložená pevně	m	62,200	138,26	8 599,77	CS ÚRS 2024 01
VV		EL_20_10			62,200			
VV		Součet			62,200			
13	M	34571131	trubka elektroinstalační ocelová žárově zinkovaná bezzávitová D 20,3/22,5mm	m	62,200	381,11	23 705,04	R položka
VV		ČSN 73 0848- 4.1.2. Nosná konstrukce kabelové trasy (žlaby, lišty, závěsy, trubky) musí vykazovat třídu reakce na oheň A1						
VV		EL_20_10			62,200			
VV		Součet			62,200			
14	M	1000289866	Koleno trubka elektroinstalační ocelová žárově zinkovaná bezzávitová D 20,3/22,5mm	kus	53,000	217,14	11 508,42	R položka
VV		EL_20_30			53,000			
VV		Součet			53,000			
15	M	1000291818	Příchytka trubka elektroinstalační ocelová žárově zinkovaná bezzávitová D 20,3/22,5mm	kus	31,100	19,50	606,45	R položka
VV		EL_20_10/2			31,100			
VV		Součet			31,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	M	1000289684	Vývodka trubka elektroinstalační ocelová žárově zinkovaná bezzávětová D 20,3/22,5mm	kus	39,000	75,33	2 937,87	R položka
	VV		Vývodka		18,000			
	VV		EL_10_10*3					
	VV		Odbočné krabice		21,000			
	VV		EL_20_20*3		39,000			
	VV		Součet					
17	M	1000289678	Spojka trubka elektroinstalační ocelová žárově zinkovaná bezzávětová D 20,3/22,5mm	kus	53,000	172,83	9 159,99	R položka
18	K	741112131	Montáž rozvodka nástěnná kovová čtyřhranná 100x100 mm	kus	14,000	458,21	6 414,94	CS ÚRS 2024 01
	VV		Vývodka		7,000			
	VV		EL_20_21					
	VV		Odbočné krabice		7,000			
	VV		EL_20_20		14,000			
	VV		Součet					
19	M	10.075.723	Krabice na povrch kovová 96x96x64mm	kus	14,000	1 206,24	16 887,36	R položka
	VV		Vývodka		7,000			
	VV		EL_20_21					
	VV		Odbočné krabice		7,000			
	VV		EL_20_20		14,000			
	VV		Součet					
20	K	741122121	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	62,200	51,67	3 213,87	CS ÚRS 2024 01
	VV		EL_20_10		62,200			
	VV		Součet		62,200			
21	M	8500136100	Kabel bezhalogenový Prakab PRAFlaDur-J 3x2,5 RE P60-R	m	74,640	50,26	3 751,41	R položka
	VV		ČSN 73 0848- 4.1.2. Volně vedené kabely a vodiče v chráněné únikové sestě musí splňovat					
	VV		třídu reakce na oheň B2ca-s1, d1, a1 nebo soubor norem ČSN EN 60332					
	VV		bezhalogenový, oheň retardující, se zachováním funkčnosti kabelové trasy při požáru					
	VV		1-CSKh-V180 P15-R – P60-R, Ph120-R, P75090-R M, PS15 – PS60, třída B2ca – s1, d1, a1					
	VV		počet žil 3, průřez vodiče 2,5 mm2					
	VV		EL_20_10		62,200			
	VV		Součet		62,200			
	VV		62,2*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		74,640			
22	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	21,000	25,61	537,81	CS ÚRS 2024 01
	VV		Krabice vývod		21,000			
	VV		EL_20_21*3		21,000			
	VV		Součet					
23	K	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	42,000	27,65	1 161,30	CS ÚRS 2024 01
	VV		Odbočné krabice		42,000			
	VV		EL_20_20*6		42,000			
	VV		Součet					
24	K	741128R30	Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče	ks	3,500	31,02	108,57	R položka
	VV		EL_20_20/2		3,500			
	VV		Součet		3,500			
25	K	741920112	Ucpávka prostupu tmelem kabelové chráničky D přes 10 do 20 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 45	kus	10,000	446,69	4 466,90	CS ÚRS 2024 01
	VV		Případné nově zřizované prostupy požárně dělicími stěnami a stropy podle čl. 4 a					
	VV		) ČSN 73 0834 musí být utěsněny takto:					
	VV		Všechny nově zřizované prostupy PO dělicími konstrukcemi musí být utěsněny s PO					
	VV		odolností nejm. EI 45.					
	VV		Všechny stávající prostupy, které budou novou instalací narušeny, musí být nově					
	VV		utěsněny v souladu s původně požadovanou PO odolností a požadavky původně použit					
	VV		ého systému utěsnění.					
	VV		EL_30_10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
26	K	741R01	Ostatní materiál	%	1,300	2 215,71	2 880,43	R položka
27	K	998741203	Přesun hmot procentní pro silnoprúd v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,300	1 196,49	1 555,43	CS ÚRS 2024 01
D		741.1	Elektroinstalace - silnoprúd- doplnění a oprava stávajících rozvaděčů					15 833,26
28	K	741210R01	Úprava rozvaděče	kus	4,000	1 329,43	5 317,72	R položka
	VV		EL_10_20		4,000			
	VV		Součet		4,000			
29	K	741321003	Montáž proudových chrániček dvoupólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	4,000	215,37	861,48	CS ÚRS 2024 01
	VV		EL_10_20		4,000			
	VV		Součet		4,000			
30	M	10.060.042	Chránič 16B/1N/0,03 PFL6	kus	4,000	887,55	3 550,20	R položka
	VV		EL_10_20		4,000			
	VV		Součet		4,000			
31	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	24,000	25,61	614,64	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			EL_10_20*6		24,000			
			Součet		24,000			
32	M	10.903.R01	<i>Svorkovnice HLAK rozbočovací</i>	kus	4,000	74,92	299,68	R položka
			Případně doplnění rozvaděče					
			EL_10_20		4,000			
			Součet		4,000			
33	K	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	8,000	27,65	221,20	CS ÚRS 2024 01
			EL_10_20*2		8,000			
			Součet		8,000			
34	K	210192701	Zhotovení otvorů pro osazení vývodek do rozvaděčů průměru do 16 mm	kus	8,000	60,80	486,40	CS ÚRS 2024 01
			EL_10_20*2		8,000			
			Součet		8,000			
35	M	10.469.R01	<i>Přítlačné šroubení</i>	kus	8,000	5,76	46,08	R položka
			EL_10_20*2		8,000			
			Součet		8,000			
36	K	7411R01	Ostatní materiál	%	1,300	2 215,71	2 880,43	R položka
37	K	998741203	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,300	1 196,49	1 555,43	CS ÚRS 2024 01
D 741.2			Elektroinstalace - silnoproud- nový protipožární rozvaděč				10 925,41	
38	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová, nehořlavá konstrukce A1 nebo A2	kus	1,000	279,18	279,18	CS ÚRS 2024 01
39	M	10.052.R01	<i>Oceloplechová skříň jednodveřová s přírubovou deskou ve stropě skříň</i>	kus	1,000	4 493,47	4 493,47	R položka
			plechový rozvaděč (rozvodná skříň) pro montáž na stěnu včetně desky					
			počet pozic: 8 (2 zakryté)					
			jmenovité napětí: 400 V					
			krytí: IP 40					
			1		1,000			
40	M	10.903.R01	<i>Svorkovnice HLAK rozbočovací</i>	kus	3,000	74,92	224,76	R položka
41	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozvaděči nebo na přístroji	kus	10,000	25,61	256,10	CS ÚRS 2024 01
42	K	741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni se zapojením vodičů	kus	1,000	215,37	215,37	CS ÚRS 2024 01
43	M	10.060.042	<i>Chránič 16B/1N/0,03 PFL6</i>	kus	1,000	887,55	887,55	R položka
44	K	210192701	Zhotovení otvorů pro osazení vývodek do rozvaděčů průměru do 16 mm	kus	2,000	60,80	121,60	CS ÚRS 2024 01
45	M	10.469.R01	<i>Přítlačné šroubení</i>	kus	2,000	5,76	11,52	R položka
46	K	7411R01	Ostatní materiál	%	1,300	2 215,71	2 880,43	R položka
47	K	998741203	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,300	1 196,49	1 555,43	CS ÚRS 2024 01
D 741.9			Revize a zkoušky				6 842,13	
48	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	6 842,13	6 842,13	CS ÚRS 2024 01
D 783			Dokončovací práce - nátěry				5 874,03	
49	K	783607750	Provedení krycího dvojnásobného nátěru potrubí DN do 50 mm	m	69,200	35,27	2 440,68	CS ÚRS 2024 01
50	K	783607710	Provedení krycího dvojnásobného nátěru krabic	kus	14,000	203,85	2 853,90	CS ÚRS 2024 01
			Vývodka					
			EL_20_21		7,000			
			Odbočné krabice					
			EL_20_20		7,000			
			Součet		14,000			
51	M	24621670	<i>hmota nátěrová syntetická vrchní (email) odstín bílý</i>	kg	1,868	310,20	579,45	CS ÚRS 2024 01
			EL_20_10		62,200			
			EL_20_20		7,000			
			Součet		69,200			
			69,2*0,027 *Přepočtené koeficientem množství		1,868			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				2 971,04	
52	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	20,000	16,84	336,80	CS ÚRS 2024 01
			Oprava malby					
			SP_30_12*2		20,000			
			Součet		20,000			
53	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	20,000	17,73	354,60	CS ÚRS 2024 01
			SP_60_11		20,000			
			Součet		20,000			
54	M	28323156	<i>folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m</i>	m2	21,000	5,32	111,72	CS ÚRS 2024 01
			SP_60_11		20,000			
			Součet		20,000			
			20*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		21,000			
55	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	20,000	17,73	354,60	CS ÚRS 2024 01
			SP_60_12		20,000			
			Součet		20,000			
56	M	28323156	<i>folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m</i>	m2	21,000	5,32	111,72	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		SP_60_12		20,000			
	vv		Součet		20,000			
	vv		20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,000			
57	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	15,000	25,70	385,50	CS ÚRS 2024 01
	vv		SP_30_12*1,5		15,000			
	vv		Součet		15,000			
58	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	15,000	87,74	1 316,10	CS ÚRS 2024 01
	vv		SP_30_12*1,5		15,000			
	vv		Součet		15,000			
D		OST001	Výstražné a bezpečnostní značky				1 414,50	
59	K	953993321	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky přilepením	kus	10,000	66,12	661,20	CS ÚRS 2024 01
	vv		EL_30_10		10,000			
	vv		Součet		10,000			
60	M	73534512R01	označení požárního prostupu	kus	10,000	75,33	753,30	R položka
	vv		EL_30_10		10,000			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				13 294,29	
D		VRN3	Zařízení staveniště				4 431,43	
61	K	030001000	Zařízení staveniště, skladování apod	%	1,300	3 408,79	4 431,43	CS ÚRS 2024 01
D		VRN7	Provozní vlivy				4 431,43	
62	K	071103000	Provoz investora, práce prováděné za provozu domova, respektování režimu	%	1,300	3 408,79	4 431,43	CS ÚRS 2024 01
D		VRN9	Ostatní náklady				4 431,43	
63	K	094104000	Náklady na opatření BOZP, uzavření prostoru, bezpečný transport materiálu, předcházení rizik	%	1,300	3 408,79	4 431,43	CS ÚRS 2024 01

SEZNAM FIGUR

Kód: 2024_015c
 Stavba: PDSS Dubí p.o. - Modernizace požárních uzávěrů včetně zárubní a automatických otevíračů

Datum: 18.02.2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
619991021	Olepení ráků a keramických soklů lepící páskou	m	34,580
BP_11_13	Délka prahu	m	7,000
	"Výměra DÉLKA PRAHU "		0,000
	"D101...1- 1.NP chodba u kuchyně...[m] "((0,9))		0,900
	"D102...2- 1.NP vstup z haly u kuchyně...[m] "((0,9))		0,900
	"D103...3- 1.NP vstup z haly k výtahu...[m] "((1,25))		1,250
	"D104...4- 2.NP společen. místnost...[m] "((1,25))		1,250
	"D105...5- 2.NP dílna a pokoj 9...[m] "((0,9))		0,900
	"D106...6- 2.NP pokoje 4,5,6...[m] "((0,9))		0,900
	"D107...7- 3.NP pokoje 12,13...[m] "((0,9))		0,900
	Součet		7,000
BP_20_11	Vyvěšení dveřních křidel plochy do 2m2	ks	5,000
	"Výměra VYVĚŠENÍ DVEŘNÍCH KŘIDEL PLOCHY DO 2M2 "		0,000
	"D101...1- 1.NP chodba u kuchyně...[ks] "((1))* (1)		1,000
	"D102...2- 1.NP vstup z haly u kuchyně...[ks] "((1))* (1)		1,000
	"D103...3- 1.NP vstup z haly k výtahu...[ks] "(0)		0,000
	"D104...4- 2.NP společen. místnost...[ks] "(0)		0,000
	"D105...5- 2.NP dílna a pokoj 9...[ks] "((1))* (1)		1,000
	"D106...6- 2.NP pokoje 4,5,6...[ks] "((1))* (1)		1,000
	"D107...7- 3.NP pokoje 12,13...[ks] "((1))* (1)		1,000
	Součet		5,000
Použití figury:			
766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	5,000
BP_20_12	Vyvěšení dveřních křidel plochy přes 2m2	ks	2,000
	"Výměra VYVĚŠENÍ DVEŘNÍCH KŘIDEL PLOCHY PŘES 2M2 "		0,000
	"D101...1- 1.NP chodba u kuchyně...[ks] "(0)		0,000
	"D102...2- 1.NP vstup z haly u kuchyně...[ks] "(0)		0,000
	"D103...3- 1.NP vstup z haly k výtahu...[ks] "((1))* (1)		1,000
	"D104...4- 2.NP společen. místnost...[ks] "((1))* (1)		1,000
	"D105...5- 2.NP dílna a pokoj 9...[ks] "(0)		0,000
	"D106...6- 2.NP pokoje 4,5,6...[ks] "(0)		0,000
	"D107...7- 3.NP pokoje 12,13...[ks] "(0)		0,000
	Součet		2,000
Použití figury:			
766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl přes 2 m2	kus	2,000
BP_20_21	Vybourání zárubně plochy do 2m2	m2	8,865
	"Výměra VYBOURÁNÍ ZÁRUBNĚ PLOCHY DO 2M2 "		0,000
	"D101...1- 1.NP chodba u kuchyně...[m2] "((0,9))* (1,97))* (1)		1,773
	"D102...2- 1.NP vstup z haly u kuchyně...[m2] "((0,9))* (1,97))* (1)		1,773
	"D103...3- 1.NP vstup z haly k výtahu...[m2] "(0)		0,000
	"D104...4- 2.NP společen. místnost...[m2] "(0)		0,000
	"D105...5- 2.NP dílna a pokoj 9...[m2] "((0,9))* (1,97))* (1)		1,773
	"D106...6- 2.NP pokoje 4,5,6...[m2] "((0,9))* (1,97))* (1)		1,773
	"D107...7- 3.NP pokoje 12,13...[m2] "((0,9))* (1,97))* (1)		1,773

Kód	Popis	MJ	Výměra
	Součet		8,865
Použití figury:			
968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	8,865
BP_20_22	Vybourání zárubně plochy přes 2m2	m2	4,925
	"Výměra VYBOURÁNÍ ZÁRUBNĚ PLOCHY PŘES 2M2 "		0,000
	"D101...1- 1.NP chodba u kuchyně...[m2] "(0)		0,000
	"D102...2- 1.NP vstup z haly u kuchyně...[m2] "(0)		0,000
	"D103...3- 1.NP vstup z haly k výtahu...[m2] "((1,25)*(1,97))*(1)		2,463
	"D104...4- 2.NP společen. místnost...[m2] "((1,25)*(1,97))*(1)		2,463
	"D105...5- 2.NP dílna a pokoj 9...[m2] "(0)		0,000
	"D106...6- 2.NP pokoje 4,5,6...[m2] "(0)		0,000
	"D107...7- 3.NP pokoje 12,13...[m2] "(0)		0,000
	Součet		4,925
Použití figury:			
968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	4,925
BP_30_11	Přísekání ostění a nadpraží	m2	4,710
	"Výměra PŘÍSEKÁNÍ OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ "		0,000
	"D101...1- 1.NP chodba u kuchyně...[m2] "((0,9)+(1,97*2))*(0,11)		0,532
	"D102...2- 1.NP vstup z haly u kuchyně...[m2] "((0,9)+(1,97*2))*(0,1)		0,484
	"D103...3- 1.NP vstup z haly k výtahu...[m2] "((1,25)+(1,97*2))*(0,16)		0,830
	"D104...4- 2.NP společen. místnost...[m2] "((1,25)+(1,97*2))*(0,16)		0,830
	"D105...5- 2.NP dílna a pokoj 9...[m2] "((0,9)+(1,97*2))*(0,16)		0,774
	"D106...6- 2.NP pokoje 4,5,6...[m2] "((0,9)+(1,97*2))*(0,1)		0,484
	"D107...7- 3.NP pokoje 12,13...[m2] "((0,9)+(1,97*2))*(0,16)		0,774
	Součet		4,710
Použití figury:			
967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	4,710
BP_30_12	Otlučení a oprava omítek	m2	69,160
	"Výměra OTLUČENÍ A OPRAVA OMÍTEK "		0,000
	"D101...1- 1.NP chodba u kuchyně...[m2] "(((0,9)+(1,97*2))*(1))*(2)		9,680
	"D102...2- 1.NP vstup z haly u kuchyně...[m2] "(((0,9)+(1,97*2))*(1))*(2)		9,680
	"D103...3- 1.NP vstup z haly k výtahu...[m2] "(((1,25)+(1,97*2))*(1))*(2)		10,380
	"D104...4- 2.NP společen. místnost...[m2] "(((1,25)+(1,97*2))*(1))*(2)		10,380
	"D105...5- 2.NP dílna a pokoj 9...[m2] "(((0,9)+(1,97*2))*(1))*(2)		9,680
	"D106...6- 2.NP pokoje 4,5,6...[m2] "(((0,9)+(1,97*2))*(1))*(2)		9,680
	"D107...7- 3.NP pokoje 12,13...[m2] "(((0,9)+(1,97*2))*(1))*(2)		9,680
	Součet		69,160
Použití figury:			
784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	103,740
784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	103,740
784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	103,740
978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	69,160
BP_30_13	Oprava omyvatelného soklu	m2	89,600
	"Výměra OPRAVA OMYVATELNÉHO SOKLU "		0,000
	"D101...1- 1.NP chodba u kuchyně...[m2] "(((1+1)*(1,6))*(2))*(2)		12,800
	"D102...2- 1.NP vstup z haly u kuchyně...[m2] "(((1+1)*(1,6))*(2))*(2)		12,800
	"D103...3- 1.NP vstup z haly k výtahu...[m2] "(((1+1)*(1,6))*(2))*(2)		12,800
	"D104...4- 2.NP společen. místnost...[m2] "(((1+1)*(1,6))*(2))*(2)		12,800
	"D105...5- 2.NP dílna a pokoj 9...[m2] "(((1+1)*(1,6))*(2))*(2)		12,800
	"D106...6- 2.NP pokoje 4,5,6...[m2] "(((1+1)*(1,6))*(2))*(2)		12,800

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"D107...7- 3.NP pokoje 12,13...[m2] "(((1+1)*(1,6))*(2))*(2)		12,800
	Součet		89,600
Použití figury:			
783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	89,600
783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	89,600
783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	89,600
BP_40_11	Oprava podlahy	m2	3,500
	"Výměra OPRAVA PODLAHY "		0,000
	"D101...1- 1.NP chodba u kuchyně...[m2] "((0,5*0,5)*(2))		0,500
	"D102...2- 1.NP vstup z haly u kuchyně...[m2] "((0,5*0,5)*(2))		0,500
	"D103...3- 1.NP vstup z haly k výtahu...[m2] "((0,5*0,5)*(2))		0,500
	"D104...4- 2.NP společen. místnost...[m2] "((0,5*0,5)*(2))		0,500
	"D105...5- 2.NP dílna a pokoj 9...[m2] "((0,5*0,5)*(2))		0,500
	"D106...6- 2.NP pokoje 4,5,6...[m2] "((0,5*0,5)*(2))		0,500
	"D107...7- 3.NP pokoje 12,13...[m2] "((0,5*0,5)*(2))		0,500
	Součet		3,500
Použití figury:			
965045111	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 1 m2	m2	3,500
965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	3,500
BP_60_11	Zakrytí podlahy	m2	70,000
	"Výměra ZAKRYTÍ PODLAHY "		0,000
	"D101...1- 1.NP chodba u kuchyně...[m2] "(((0,75+0,9+0,75)*(2)))*(2)		9,600
	"D102...2- 1.NP vstup z haly u kuchyně...[m2] "(((0,75+0,9+0,75)*(2)))*(2)		9,600
	"D103...3- 1.NP vstup z haly k výtahu...[m2] "(((0,75+1,25+0,75)*(2)))*(2)		11,000
	"D104...4- 2.NP společen. místnost...[m2] "(((0,75+1,25+0,75)*(2)))*(2)		11,000
	"D105...5- 2.NP dílna a pokoj 9...[m2] "(((0,75+0,9+0,75)*(2)))*(2)		9,600
	"D106...6- 2.NP pokoje 4,5,6...[m2] "(((0,75+0,9+0,75)*(2)))*(2)		9,600
	"D107...7- 3.NP pokoje 12,13...[m2] "(((0,75+0,9+0,75)*(2)))*(2)		9,600
	Součet		70,000
Použití figury:			
619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	70,000
952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	210,000
69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	108,000
BP_60_12	Obalení konstrukcí	m2	20,000
	Obalení konstrukcí proti prachu		0,000
	odhad		0,000
	20		20,000
	Součet		20,000
Použití figury:			
619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků fólií	m2	20,000
784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	20,000
28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	21,000
69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	108,000
BP_60_21	Lešení pomocné	m2	14,000
	"Výměra LEŠENÍ POMOCNÉ "		0,000
	"D101...1- 1.NP chodba u kuchyně...[m2] "((1+0,9*1))		1,900
	"D102...2- 1.NP vstup z haly u kuchyně...[m2] "((1+0,9*1))		1,900
	"D103...3- 1.NP vstup z haly k výtahu...[m2] "((1+1,25*1))		2,250
	"D104...4- 2.NP společen. místnost...[m2] "((1+1,25*1))		2,250
	"D105...5- 2.NP dílna a pokoj 9...[m2] "((1+0,9*1))		1,900
	"D106...6- 2.NP pokoje 4,5,6...[m2] "((1+0,9*1))		1,900

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"D107...7- 3.NP pokoje 12,13...[m2] "((1+0,9*1))		1,900
	Součet		14,000

Použití figury:

949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	14,000
-----------	---	----	--------

SO-02

Stavební práce

SP_00	--- STAVEBNÍ PRÁCE ---		0,000
SP_10_11	Počet jednokřídlových dveří	ks	5,000
	"Výměra POČET JEDNOKŘÍDLOVÝCH DVEŘÍ "		0,000
	"D101...1- 1.NP chodba u kuchyně...[ks] "((1))*(1)		1,000
	"D102...2- 1.NP vstup z haly u kuchyně...[ks] "((1))*(1)		1,000
	"D103...3- 1.NP vstup z haly k výtahu...[ks] "(0)		0,000
	"D104...4- 2.NP společen. místnost...[ks] "(0)		0,000
	"D105...5- 2.NP dílna a pokoj 9...[ks] "((1))*(1)		1,000
	"D106...6- 2.NP pokoje 4,5,6...[ks] "((1))*(1)		1,000
	"D107...7- 3.NP pokoje 12,13...[ks] "((1))*(1)		1,000
	Součet		5,000

Použití figury:

612325212	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	7,000
612325213	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	7,000

SP_10_12	Počet dvoukřídlých dveří	ks	2,000
	"Výměra POČET DVOUKŘÍDLÝCH DVEŘÍ "		0,000
	"D101...1- 1.NP chodba u kuchyně...[ks] "(0)		0,000
	"D102...2- 1.NP vstup z haly u kuchyně...[ks] "(0)		0,000
	"D103...3- 1.NP vstup z haly k výtahu...[ks] "((1))*(1)		1,000
	"D104...4- 2.NP společen. místnost...[ks] "((1))*(1)		1,000
	"D105...5- 2.NP dílna a pokoj 9...[ks] "(0)		0,000
	"D106...6- 2.NP pokoje 4,5,6...[ks] "(0)		0,000
	"D107...7- 3.NP pokoje 12,13...[ks] "(0)		0,000
	Součet		2,000

Použití figury:

612325212	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 0,09 do 0,25 m2 na stěnách	kus	7,000
612325213	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	7,000

SP_11_11	Plocha dveří	m2	13,790
	"Výměra PLOCHA DVEŘÍ "		0,000
	"D101...1- 1.NP chodba u kuchyně...[m2] "((0,9)*(1,97))		1,773
	"D102...2- 1.NP vstup z haly u kuchyně...[m2] "((0,9)*(1,97))		1,773
	"D103...3- 1.NP vstup z haly k výtahu...[m2] "((1,25)*(1,97))		2,463
	"D104...4- 2.NP společen. místnost...[m2] "((1,25)*(1,97))		2,463
	"D105...5- 2.NP dílna a pokoj 9...[m2] "((0,9)*(1,97))		1,773
	"D106...6- 2.NP pokoje 4,5,6...[m2] "((0,9)*(1,97))		1,773
	"D107...7- 3.NP pokoje 12,13...[m2] "((0,9)*(1,97))		1,773
	Součet		13,790

SP_11_12	Obvod dveří (ostění a nadpraží)	m	34,580
	"Výměra OBVOD DVEŘÍ (OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ) "		0,000
	"D101...1- 1.NP chodba u kuchyně...[m] "((0,9)+(1,97*2))		4,840
	"D102...2- 1.NP vstup z haly u kuchyně...[m] "((0,9)+(1,97*2))		4,840
	"D103...3- 1.NP vstup z haly k výtahu...[m] "((1,25)+(1,97*2))		5,190
	"D104...4- 2.NP společen. místnost...[m] "((1,25)+(1,97*2))		5,190
	"D105...5- 2.NP dílna a pokoj 9...[m] "((0,9)+(1,97*2))		4,840
	"D106...6- 2.NP pokoje 4,5,6...[m] "((0,9)+(1,97*2))		4,840

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"D107...7- 3.NP pokoje 12,13...[m] "((0,9)+(1,97*2))		4,840
	Součet		34,580
Použití figury:			
619991021	Olepení rámu a keramických soklů lepicí páskou	m	34,580
619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	69,160
783000121	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů olepením páskou	m	69,160
58124838	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	72,618
SP_11_13	Délka prahu	m	7,000
	"Výměra DÉLKA PRAHU "		0,000
	"D101...1- 1.NP chodba u kuchyně...[m] "((0,9))		0,900
	"D102...2- 1.NP vstup z haly u kuchyně...[m] "((0,9))		0,900
	"D103...3- 1.NP vstup z haly k výtahu...[m] "((1,25))		1,250
	"D104...4- 2.NP společen. místnost...[m] "((1,25))		1,250
	"D105...5- 2.NP dílna a pokoj 9...[m] "((0,9))		0,900
	"D106...6- 2.NP pokoje 4,5,6...[m] "((0,9))		0,900
	"D107...7- 3.NP pokoje 12,13...[m] "((0,9))		0,900
	Součet		7,000
SP_30_11	Oprava ostění a nadpraží	m2	4,710
	"Výměra OPRAVA OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ "		0,000
	"D101...1- 1.NP chodba u kuchyně...[m2] "((0,9)+(1,97*2))*(0,11)		0,532
	"D102...2- 1.NP vstup z haly u kuchyně...[m2] "((0,9)+(1,97*2))*(0,1)		0,484
	"D103...3- 1.NP vstup z haly k výtahu...[m2] "((1,25)+(1,97*2))*(0,16)		0,830
	"D104...4- 2.NP společen. místnost...[m2] "((1,25)+(1,97*2))*(0,16)		0,830
	"D105...5- 2.NP dílna a pokoj 9...[m2] "((0,9)+(1,97*2))*(0,16)		0,774
	"D106...6- 2.NP pokoje 4,5,6...[m2] "((0,9)+(1,97*2))*(0,1)		0,484
	"D107...7- 3.NP pokoje 12,13...[m2] "((0,9)+(1,97*2))*(0,16)		0,774
	Součet		4,710
Použití figury:			
319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdíva tl do 30 mm maltou	m2	4,710
SP_30_12	Oprava omítek	m2	69,160
	"Výměra OPRAVA OMÍTEK "		0,000
	"D101...1- 1.NP chodba u kuchyně...[m2] "(((0,9)+(1,97*2))*(1))*(2)		9,680
	"D102...2- 1.NP vstup z haly u kuchyně...[m2] "(((0,9)+(1,97*2))*(1))*(2)		9,680
	"D103...3- 1.NP vstup z haly k výtahu...[m2] "(((1,25)+(1,97*2))*(1))*(2)		10,380
	"D104...4- 2.NP společen. místnost...[m2] "(((1,25)+(1,97*2))*(1))*(2)		10,380
	"D105...5- 2.NP dílna a pokoj 9...[m2] "(((0,9)+(1,97*2))*(1))*(2)		9,680
	"D106...6- 2.NP pokoje 4,5,6...[m2] "(((0,9)+(1,97*2))*(1))*(2)		9,680
	"D107...7- 3.NP pokoje 12,13...[m2] "(((0,9)+(1,97*2))*(1))*(2)		9,680
	Součet		69,160
Použití figury:			
612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	86,450
612315413	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 %	m2	69,160
784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	103,740
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	103,740
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	103,740
SP_30_13	Oprava omyvatelného soklu	m2	89,600
	"Výměra OPRAVA OMYVATELNÉHO SOKLU "		0,000
	"D101...1- 1.NP chodba u kuchyně...[m2] "(((1+1)*(1,6))*(2))*(2)		12,800
	"D102...2- 1.NP vstup z haly u kuchyně...[m2] "(((1+1)*(1,6))*(2))*(2)		12,800
	"D103...3- 1.NP vstup z haly k výtahu...[m2] "(((1+1)*(1,6))*(2))*(2)		12,800

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"D104...4- 2.NP společen. místnost...[m2] " $((1+1)*(1,6))^2$)"		12,800
	"D105...5- 2.NP dílna a pokoj 9...[m2] " $((1+1)*(1,6))^2$)"		12,800
	"D106...6- 2.NP pokoje 4,5,6...[m2] " $((1+1)*(1,6))^2$)"		12,800
	"D107...7- 3.NP pokoje 12,13...[m2] " $((1+1)*(1,6))^2$)"		12,800
	Součet		89,600
Použití figury:			
783823101	Penetrační akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	89,600
783827401	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	89,600
SP_40_11	Oprava podlahy	m2	3,500
	"Výměra OPRAVA PODLAHY "		0,000
	"D101...1- 1.NP chodba u kuchyně...[m2] " $((0,5*0,5))^2$)"		0,500
	"D102...2- 1.NP vstup z haly u kuchyně...[m2] " $((0,5*0,5))^2$)"		0,500
	"D103...3- 1.NP vstup z haly k výtahu...[m2] " $((0,5*0,5))^2$)"		0,500
	"D104...4- 2.NP společen. místnost...[m2] " $((0,5*0,5))^2$)"		0,500
	"D105...5- 2.NP dílna a pokoj 9...[m2] " $((0,5*0,5))^2$)"		0,500
	"D106...6- 2.NP pokoje 4,5,6...[m2] " $((0,5*0,5))^2$)"		0,500
	"D107...7- 3.NP pokoje 12,13...[m2] " $((0,5*0,5))^2$)"		0,500
	Součet		3,500
Použití figury:			
632451441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes 30 do 40 mm	m2	3,500
771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	3,500
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	3,500
771573913	Výměna dlaždice keramické lepené velikosti přes 9 do 12 ks/m2	kus	42,000
771574913	Oprava spárování podlah z dlaždic keramických přes 45 do 50 ks/m2	m2	6,300
771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	3,500
771577911	Příplatek k opravě spárování podlah z dlaždic keramických za plochu do 5 m2	m2	5,250
59761161	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 45 do 50ks/m2	m2	5,040
SP_60_11	Zakrytí podlahy	m2	70,000
	"Výměra ZAKRYTÍ PODLAHY "		0,000
	"D101...1- 1.NP chodba u kuchyně...[m2] " $((0,75+0,9+0,75))^2$)"		9,600
	"D102...2- 1.NP vstup z haly u kuchyně...[m2] " $((0,75+0,9+0,75))^2$)"		9,600
	"D103...3- 1.NP vstup z haly k výtahu...[m2] " $((0,75+1,25+0,75))^2$)"		11,000
	"D104...4- 2.NP společen. místnost...[m2] " $((0,75+1,25+0,75))^2$)"		11,000
	"D105...5- 2.NP dílna a pokoj 9...[m2] " $((0,75+0,9+0,75))^2$)"		9,600
	"D106...6- 2.NP pokoje 4,5,6...[m2] " $((0,75+0,9+0,75))^2$)"		9,600
	"D107...7- 3.NP pokoje 12,13...[m2] " $((0,75+0,9+0,75))^2$)"		9,600
	Součet		70,000
Použití figury:			
619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	70,000
784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	70,000
952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	210,000
28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	73,500
69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	108,000
SP_60_12	Obalení konstrukcí	m2	20,000
	Obalení konstrukcí proti prachu		0,000
	odhad		0,000
	20		20,000
	Součet		20,000
Použití figury:			
619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků fólií	m2	20,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	20,000
28323156	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	21,000
69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	108,000
SP_60_21	Lešení pomocné	m2	14,000
	"Výměra LEŠENÍ POMOCNÉ "		0,000
	"D101...1- 1.NP chodba u kuchyně...[m2] "((1+0,9*1))		1,900
	"D102...2- 1.NP vstup z haly u kuchyně...[m2] "((1+0,9*1))		1,900
	"D103...3- 1.NP vstup z haly k výtahu...[m2] "((1+1,25*1))		2,250
	"D104...4- 2.NP společen. místnost...[m2] "((1+1,25*1))		2,250
	"D105...5- 2.NP dílna a pokoj 9...[m2] "((1+0,9*1))		1,900
	"D106...6- 2.NP pokoje 4,5,6...[m2] "((1+0,9*1))		1,900
	"D107...7- 3.NP pokoje 12,13...[m2] "((1+0,9*1))		1,900
	Součet		14,000

Použití figury:

949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	14,000
-----------	---	----	--------

SO-05 Elektroinstalace

EL_00	---- SILNOPROUD ----		0,000
EL_10_10	Napájení atomatického pohonu dveří	ks	6,000
	"Výměra NAPÁJENÍ ATOMATICKÉHO POHONU DVEŘÍ "		0,000
	6		6,000
	Součet		6,000

Použití figury:

1000289684	Vývodka trubka elektroinstalační ocelová žárově zinkovaná bezzávětová D 20,3/22,5mm	kus	39,000
------------	---	-----	--------

EL_10_20	Doplnění a úprava stávajících rozvaděčů	ks	4,000
	"Výměra JIŠTĚNÍ A PROUDOVY CHRÁNIČ STÁVAJÍCÍ ROZVADĚČ "		0,000
	1NP		0,000
	1		1,000
	2NP		0,000
	2		2,000
	3NP		0,000
	1		1,000
	Součet		4,000

Použití figury:

210192701	Zhotovení otvorů pro osazení vývodků do rozvaděčů průměru do 16 mm	kus	8,000
612315121	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	1,000
741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	24,000
741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	8,000
741210R01	Úprava rozvaděče	kus	4,000
741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	4,000
974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	8,000
10.060.042	Chránič 16B/1N/0,03 PFL6	kus	4,000
10.469.R01	Přítlačné šroubení	kus	8,000
10.903.R01	Svorkovnice HLAKE rozbočovací	kus	4,000

EL_20_10	Rozvod	m	62,200
	"Výměra ROZVOD "		0,000
	1NP		0,000
	rozvaděč-dveře 1		0,000
	2,0+3,0+2,0		7,000
	rozvaděč-dveře 2		0,000
	2,0+2,0+2,0		6,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	rozvaděč-dveře 3		0,000
	2,0+5,6+3,6+2,0+2,0		15,200
	2NP		0,000
	rozvaděč-dveře 4		0,000
	2,0+3,0+2,0		7,000
	rozvaděč-dveře 5		0,000
	2,0+3,0+2,0+2,0		9,000
	rozvaděč-dveře 6		0,000
	2,0+5,0+2,0		9,000
	3NP		0,000
	rozvaděč-dveře 7		0,000
	2,0+5,0+2,0		9,000
	Součet		62,200
Použití figury:			
741110331	Montáž trubka ochranná do krabic ocelová závitová DN 10 mm uložená pevně	m	62,200
741122121	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	62,200
783607750	Provedení krycího dvojnásobného nátěru potrubí DN do 50 mm	m	69,200
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	62,200
1000289678	Spojka trubka elektroinstalační ocelová žárově zinkovaná bezzávitová D 20,3/22,5mm	kus	53,000
1000291818	Příchytka trubka elektroinstalační ocelová žárově zinkovaná bezzávitová D 20,3/22,5mm	kus	31,100
24621670	hmota nátěrová syntetická vrchní (email) odstín bílý	kg	1,868
34571131	trubka elektroinstalační ocelová žárově zinkovaná bezzávitová D 20,3/22,5mm	m	62,200
8500136100	Kabel bezhalogenový Prakab PRAFlaDur-J 3x2,5 RE P60-R	m	74,640
EL_20_20	Rozvod- krabice odbočné	ks	7,000
	"Výměra KRABICE "		0,000
	7		7,000
	Součet		7,000
Použití figury:			
741112131	Montáž rozvodka nástěnná kovová čtyřhranná 100x100 mm	kus	14,000
741128R30	Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče	ks	3,500
741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	kus	42,000
783607710	Provedení krycího dvojnásobného nátěru krabic	kus	14,000
10.075.723	Krabice na povrch kovová 96x96x64mm	kus	14,000
1000289684	Vývodka trubka elektroinstalační ocelová žárově zinkovaná bezzávitová D 20,3/22,5mm	kus	39,000
24621670	hmota nátěrová syntetická vrchní (email) odstín bílý	kg	1,868
EL_20_21	Rozvod- krabice vývod	ks	7,000
	EL_20_20		7,000
	Součet		7,000
Použití figury:			
741112131	Montáž rozvodka nástěnná kovová čtyřhranná 100x100 mm	kus	14,000
741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	21,000
783607710	Provedení krycího dvojnásobného nátěru krabic	kus	14,000
10.075.723	Krabice na povrch kovová 96x96x64mm	kus	14,000
EL_20_30	Rozvod- kolena	ks	53,000
	EL_20_10/3		20,733
	53		53,000
Použití figury:			
1000289866	Koleno trubka elektroinstalační ocelová žárově zinkovaná bezzávitová D 20,3/22,5mm	kus	53,000
EL_30_10	Protipožární utěsnění	ks	10,000
	Předpoklad		0,000